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Ķekavas novada pašvaldības paveiktie darbi 2021. gadā 
CEĻI, BŪVNIECĪBA, 
INFRASTRUKTŪRA 
Uzvaras prospekta pārbūve 
Īstenots projekts Eiropas Reģionālās at-
tīstības fonda darbības programmas „Iz-
augsme un nodarbinātība” 3.3.1 specifiskā 
atbalsta mērķa „Palielināt privāto investī-
ciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 
uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši paš-
valdību attīstības programmās noteiktajai 
teritoriju ekonomiskajai specializācijai un 
balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzī-
bām” ietvaros. 
  Pārbūvēta iela – ielas vienā pusē ir izbū-
vēta gājēju ietve, otrā – apvienotais gājē-
ju un veloceliņš. 

  Izbūvēts jauns ielas apgaismojums. 
  Drošas gājēju pārejas trijos ielu krusto-
jumos. 
  Ierīkota jauna lietus ūdens novadīšanas 
sistēma. 

  Kopējais pārbūvētās ielas garums, tostarp 
apvienotā gājēju un veloceliņa garums, ir 
776,5 metri, savukārt 850 metru garumā 
ieklāts bruģakmens.

  2779,44 kvadrātmetru platībā izbūvētas 

nobrauktuves un jaunas automašīnu 
stāvvietas 98 automašīnām. 
  Sakārtoti vecie komunikāciju tīkli. 
444,77 metru garumā pārbūvēta sadzīves 
notekūdeņu kanalizācija, 925,72 metru 
garumā pārbūvēts ūdensvads, izbūvēti 
pieci jauni virszemes hidranti. 

  Uzstādītas divas autobusu pieturas ar no-
jumēm, deviņi soli, trīs velonovietnes un 
astoņas jaunas atkritumu urnas.

  Izbūvēts jauns apgaismojums un uzstā-
dītas 39 energoefektīvas LED laternas. 

  Teritorijas apzaļumošanas ietvaros iestā-
dītas desmit kļavas un trīs egles un iesēts 
jauns zāliens 6176,03 kvadrātmetru platībā. 

Pirmsskolas izglītības iestādei „Ieviņa” 
Ķekavā uzbūvēta jauna piebūve 
2021.  gada jūnijā pirmsskolas izglītības ies-
tādei „Ieviņa” Ķekavā tika atklāta moduļu 
tipa piebūve. Katrā ēkas stāvā izvietoti trīs 
bērnu grupiņu telpu bloki, katrā no tiem 
paredzot grupiņas telpas, garderobi, labie-
rīcības un ēdiena sadales telpu. Pirmajā 
stāvā ir ierīkotas telpas, kas pielāgotas cil-
vēkiem ar kustību traucējumiem. Bērnu-
dārza teritorijā ir izveidota jauna bērnu ro-

taļu zona ar gumijas segumu un vairākiem 
jauniem rotaļelementiem. 
Veloceļu izbūve
  Gar autoceļu V2 izbūvēts veloceļš no Ma-
zās Rāmavas ielas Valdlaučos līdz Egļu 
ielai Katlakalnā. Apvienotais gājēju ceļš 
un veloceļš ir 2,5 metrus plats, visa ve-
loceļa garumā izbūvēts LED apgaismo-
jums, blakus veloceļam ir uzstādīti soliņi 
un atkritumu urnas. 

  Veloceļa pirmā posma izbūve gar autoce-
ļu A7 no Rīgas ielas 1A Vimbukrogā līdz 
„Annužām” Alejās. Noslēgušies Ķekavas 
veloceļa pirmā posma izbūves un asfaltē-
šanas darbi 400 metru garumā. Veloceļa 
posmā uzstādīts apgaismojums un veikti 
apzaļumošanas darbi. 

  Uzsākta veloceļa pamattrases būvniecība 
Ķekavā no TC „Liiba” Ķekavā līdz Katlakal-
nam – Pļavniekkalna ielas krustojumam ar 
autoceļu A7. Veloceļa būvniecību plānots 
pabeigt līdz 2022. gada 31. decembrim. 

Uzsākta Baložu vidusskolas jaunā korpu-
sa būvniecība 
2021. gadā uzsākta Baložu vidusskolas mo-
duļu tipa piebūves būvniecība un sporta 

laukuma pārbūve. Jaunā moduļu tipa pie-
būve nodrošinās mācību vietas vēl 280 sko-
lēniem. Baložu vidusskolas jaunajā divstāvu 
piebūvē paredzētas 12 mācību klašu telpas, 
tajā skaitā dabaszinātņu kabineti, aktu zāle 
ar paaugstinājumu, ēdamzāle, metodiskā 
telpa. Baložu vidusskolas piebūves būv-
niecības darbus plānots pabeigt 2022. gada 
martā. Projekta kopējās izmaksas ir aptuve-
ni 9 miljoni eiro, no tiem Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda finansējums  – 3,2 miljoni 
eiro, valsts dotācija – vairāk nekā 84 tūkstoši 
eiro, apmēram 6 miljoni eiro – Ķekavas no-
vada pašvaldības finansējums, ņemot aiz-
ņēmumu Valsts kasē. 
Noslēgušies Saulgriežu ielas pārbūves 
darbi Baložos 
Pārbūvēts Saulgriežu ielas posms no Kalnu 
ielas līdz Labrenča ielai 1,21 kilometra ga-
rumā. Ielai izbūvēts asfaltbetona segums, 
gājēju ietve, apgaismojums un četras au-
tobusu pieturvietas. Izvietotas atkritumu 
urnas un soliņi. Izbūvēta lietus ūdens ka-
nalizācijas drenāžas sistēma. 

 3Turpinājums 2. lpp. 
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AKTUālI

Daugmalē noslēgušies gājēju pārejas pār-
būves darbi 
Noslēgušies gājēju pārejas pārbūves darbi 
Daugmalē autoceļa P85 Rīgas HES–Jaun-
jelgava un Ciemata ceļa, Kompleksa ceļa 
krustojumā. Gājēju pāreja pārbūvēta at-
bilstoši vides pieejamības prasībām, ierī-
kots arī speciālais apgaismojums. Izbūvēta 
jauna ietve no gājēju pārejas līdz autobusu 
pieturai un Ciemata ceļam; autobusa pie-
turai uzstādīta nojume. 
Noslēgušies Saules ielas pārbūves darbi 
Odukalnā 
Pārbūvēta Saules iela visā garumā  – no 
Odukalna ielas līdz Niedru ielai. Pārbū-
vēts ūdensvads un elektronisko sakaru 
tīkli, izbūvēta lietus kanalizācija, ierīkots 
jauns LED apgaismojums, izbūvēta gājēju 
ietve un asfaltbetona brauktuve. Uzstādīti  
ātrumvaļņi. 
Jauns LED apgaismojums Odukalnā 
Uzstādīts LED apgaismojums Ķekavā  – 
Odukalna ielā no Saules ielas līdz Kārklu 
ielai, kā arī Kārklu ielā no Odukalna ielas 
līdz Saules ielai. Papildināts apgaismojums 
Lejas ielā, Avotu ielā un Kārklu ielas posmā 
no Odukalna ielas līdz Pļavu ielai. 
Jauns LED apgaismojums Katlakalnā 
Visā Naudītes ielas garumā no autoceļa 
A7 līdz Pļavniekkalna ielai izbūvēts jauns 
LED apgaismojums. 
Noslēgušies ielu asfaltēšanas darbi: 
  Daugmalē asfalta segums uzklāts gar 
daudzdzīvokļu māju „Vārpas” paralēli 
autoceļam P85 Rīgas HES–Jaunjelgava; 
posmā no daudzdzīvokļu mājas „Salnas” 
līdz daudzdzīvokļu mājai „Alpi” paralēli 
autoceļam P85 Rīgas HES–Jaunjelgava; 
posmā no autoceļa P85 Rīgas HES–Jaun-
jelgava gar daudzdzīvokļu māju „Alpi” 
līdz atkritumu konteineru laukumam, 
ieskaitot arī laukumu. 

  Katlakalnā, valsts vietējā autoceļa V2 D 
nobrauktuvē (posmā no autoceļa V2 līdz 
nekustamajam īpašumam „Daugmaļi”). 

  Titurgas ielas asfaltēšanas darbi Baložos. 
  Ezera ielas asfaltēšanas darbi Baložos. 
  Ķekavā, iekšpagalmos pie daudzdzīvok-
ļu mājām Nākotnes ielā 6, 8, 10, 12 un 14. 

Pabeigta 122 dzīvokļu mājas renovācija 
Ķekavā, Nākotnes ielā 36.
Nomainīti apkures katli:
  bērnudārzā „Ieviņa” Ķekavā; 
  bērnudārzā „Zvaigznīte” Valdlaučos; 
  SIA „Ķekavas nami” katlumājā pie daudz-
dzīvokļu mājas Ķekavā, Rīgas ielā 36.

Energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi Baldonē, Pārupes ielā 2, Va-
nagkalnu ielā 5 un Zīļu ielā. 
Labiekārtoti rotaļu laukumi PII „Vāverīte” 
Baldonē. 
Pabeigta keramikas darbnīcas būvniecība 
Baldones Mākslas skolā. 
Ielu remontdarbi Baldonē
  Dubultās virsmas apstrāde Skolas, Sta-
diona, Odu, Kastaņu un Avotu ielai. 

  Atjaunots asfalta segums Pilskalna ielā no 
Rīgas ielas līdz bērnudārzam.

  Gobu ielā ieklāts asfalta segums. 
  Atjaunots asfalta segums ietvei Zīļu ielā 
gar kinoteātra ēku. 

  Virknei ielu un lauku ceļu uzklāts grants 
un šķembu segums.

VIDE 
  Lielajā talkā sakoptas vairāk nekā 40 vie-
tas novadā. 

  Pavasarī un rudenī „Eko dienas” ietva-
ros iedzīvotāji izmantoja iespēju nodot 
nederīgās elektropreces un lielgabarīta 
atkritumus. 

  Ķekavas parka estrādei tapis jauns vizuā-
lais veidols ar mākslinieces Elitas Patmal-
nieces vizualizācijām. 

Titurgā uzstādīts mini skeitparks.

UZŅĒMĒJDARBĪBA 
  Grantu programmas „(ie)dvesma” ie-
tvaros piešķirts 10 000  eiro grants uzņē-
mumam   SIA „3D360” tehnikas iegādei 
3D360 virtuālās tūres attīstīšanai. 

  Realizēts trīs dienu pasākumu cikls „Ide-
ja. Iedvesma. Izaugsme” uzņēmējiem un 
aktīvajiem iedzīvotājiem. 

  Noticis pirmais hakatons Ķekavas nova-
dā „Ideju skrejceļš”, kura dalībniekiem 
bija iespēja attīstīt savas idejas un inicia-
tīvas. Pirmā hakatona uzvarētājs – ģime-
nes centrs „Azote” ar ideju par ģimenes 
centra „Azote” izveidi Ķekavas novadā. 

SOCIālā JOMA, VESElĪBA 
  Izmaksāti bērna piedzimšanas pabalsti 
388 ģimenēm. 

  Donoru dienās Ķekavas novadā piedalī-
jušies 125 iedzīvotāji. 

  No 2021. gada maija līdz jūlijam Ķekavas 
vidusskolā darbojās C līmeņa vakcināci-
jas punkts.

IZGlĪTĪBA 
  Ķekavas novada vispārējās izglītības ies-
tādēs mācības uzsākuši 3492 skolēni, no 
tiem 464 audzēkņi skolas gaitas uzsāka 
1. klasē. 

  Profesionālās izglītības iestādēs mācās 
vairāk nekā 1300 bērnu. 

  Ķekavas novada pašvaldības pirmssko-
las izglītības iestādēs mācības uzsāka 
1919 bērni. 

  Ķekavas novada izglītības iestādēs darbu 
uzsāka 43 jauni pedagogi. 

  Godināti 15   Ķekavas novada izglītības 
iestāžu pedagogi par ieguldījumu kvali-
tatīva mācību procesa nodrošināšanā. 

  Skolēnu vasaras nodarbinātības pasāku-
mā līdzfinansētas 80 skolēnu vakances. 
Izglītības iestādē uzsākts īstenot „Eras-
mus+” projektu „Guidance. Digital Tools 
and Development”. 

  Tiek turpināta virkne ES projektu izglītī-
bas jomas attīstībai. 

  Vairāk nekā 26   000   eiro izmaksāti Ķe-
kavas novada vidusskolēnu stipendijām 
par labām sekmēm. 2020./2021.   mācību 
gada rudenī stipendijas saņēmuši 64 au-
dzēkņi. 

  Pašvaldība līdzfinansējusi 16 vasaras no-
metnes. 

  Par sasniegumiem valsts un starptautis-
kajās mācību olimpiādēs, konkursos un 
sacensībās 2021.  mācību gadā piešķirtas 
naudas balvas kopumā 80 cilvēkiem. 

  2020./2021. mācību gadā piešķirtas 

52  naudas balvas par izcilām sekmēm 
mācībās, absolvējot novada izglītības ies-
tādes. Baldonē apbalvoti 27 skolēni un 
12 pedagogi. 
  Ķekavas novada pašvaldība 2020./2021. 
mācību gadā līdzfinansējusi Ķekavas no-
vadā deklarētajiem 211 bērniem pamat
izglītības programmas apgūšanu privāta-
jās mācību iestādēs. 

  Ķekavas novadā reģistrējušās vairāk 
nekā 210 aukles, kuras kopumā pieskata 
300 bērnus. 
  Pabeigti būvniecības darbi iepirkuma ie-
tvaros „Baldones vidusskolas atsevišķu 
telpu vienkāršota atjaunošana Mākslas 
skolas vajadzībām Iecavas ielā 2, Baldo-
nē, Baldones novadā”. 

PāRVAlDE UN DROŠĪBA 
  Uz vienoto bezmaksas informatīvā tālru-
ņa numuru 8488 zvanīts 5210 reizes. 
  Videonovērošanas sistēmas moderni-
zēšana  – Baldonē papildus uzstādītas 
19  kameras. Tādējādi apvienotajam vi-
deonovērošanas centram kopumā pie-
vienotas 32 novērošanas kameras visa 
novada teritorijā. 

SABIEDRĪBA 
  Ķekavas novada Dzimtsarakstu nodaļā 
reģistrēti 254 jaundzimušie un 103 laulī-
bas. 
  Nevalstisko organizāciju un fizisko per-
sonu projektu atbalsta konkursā piešķirts 
līdzfinansējums četriem projektiem ko-
pumā 12 000 eiro apmērā. 

  Elektroniski saņemti gandrīz 500  iedzī-
votāju priekšlikumi Ķekavas novada paš-
valdības 2022. gada budžetam. 
  Par ieguldījumu Ķekavas novada attīs-
tībā 2021.   gadā piešķirts apbalvojums 
„Ķekavas novada Goda pilsonis” trim no-
vadniekiem – Ķekavas vidusskolas spor-
ta skolotājam un basketbola trenerim 
Andrim Eglītim, jāšanas sporta trenerei 
Olgai Šellerei un Ķekavas novada Sociālā 
dienesta sociālajai darbiniecei Sandrai 
Balodei. 
  Ķekavas novada pašvaldības dome 
piešķīra 10 000 eiro naudas balvu ķe-
kaviešiem Agnim Čavaram un Naurim 
Miezim, kuri Tokijas olimpiskajās spēlēs 
izcīnīja olimpisko zelta godalgu Latvi-
jas 3x3 basketbola komandas sastāvā, 
savukārt viņu pirmajam trenerim And-
rim Eglītim piešķirta 5000 eiro naudas  
balva. 

  Piešķirta 10 000 eiro naudas balva parao-
limpietim Rihardam Snikum un 3000 eiro 
naudas balva viņa pirmajai trenerei. 

  Turpinājās pieteikšanās pašvaldības 
līdz finansējumam dzīvojamo māju pie-
slēgšanai centralizētajai ūdensapgādes 
sistēmai un centralizētajai kanalizācijas 
sistēmai.
  Projektu konkursā „Iedzīvotāji veido 
savu vidi 2021” Baldones novadā pie-
šķirts finansējums ideju realizēšanai Bal-
dones novada teritoriju labiekārtošanā, 
pilnveidošanā un publisku pasākumu 
rīkošanai. 
  Ar programmas „NVO fonds” atbalstu 
uzsākts darbs pie biedrību „Pierīgas part-

nerība” un „Partnerība „Daugavkrasts”” 
kopīga projekta „Kaimiņu sadarbība ko-
pīgai attīstībai” īstenošanas
  Uzsākta Pladu purva izpēte dūņu un mi-
nerālūdens izstrādei. 

KUlTŪRA, SPORTS, TŪRISMS 
  Notikušas dažādas izstādes un vides in-
stalācijas – Imanta Kalniņa jubilejai vel-
tītā instalācija „Savējie sapratīs”, pilsētvi-
des gaismas un skaņas instalācija „Mana 
Latvija”, iemirdzējās gaismu ziedi un vi-
des multimediālā instalācija „Savpatība”.
   „Ceturtdienas kultūrkalves” koncerti da-
žādās novada vietās, kuros uzstājās ama-
tiermākslas kolektīvi un viesmākslinieki.
   No 20. līdz 22. augustam Ķekavas nova-
dā norisinājās novada svētki ar daudz-
veidīgu koncertu un aktivitāšu prog-
rammu, tajā skaitā gaisa balonu festivāls.  
Ķekavas novadā notikuši vairāk nekā 
400  kultūras pasākumu, kas pulcējuši 
teju 38 000 novadnieku un viesu.
  Ķekavas novadpētniecības muzeju ap-
meklējuši 1907 apmeklētāji, savukārt Bal-
dones muzejā viesojušies gandrīz 900 ap-
meklētāju.
  Ķekavas novada bibliotēkās izlasītas 
107  700 grāmatu un periodikas izdevu-
mu. Jaunatnes jomā īstenotas 45 aktivi-
tātes klātienes formā un 78 aktivitātes 
digitālā formātā.
  Jaunatnes jomā īstenotas 45 aktivitātes 
klātienes formātā un 78 aktivitātes digi-
tālā formātā. 
  Neformālās izglītības ietvaros ir realizē-
tas 62 nodarbības.
  Turpinās projektu konkurss „Priekšlaicī-
gas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 
iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, 
kurā iesaistījās Daugmales pamatskola 
un Pļavniekkalna sākumskola. 
  Parakstīts sadarbības līgums ar Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūru par 
projekta „Idejas ceļ gaisā!” īstenošanu 
2022. gadā ar mērķi atbalstīt Ķekavas no-
vada skolu pašpārvaldes. 
  Ķekavas novada pašvaldības Sporta 
aģentūra tiešsaistē noorganizēja 65 akti-
vitātes un pasākumus, attālināti – 23, klā-
tienē 199 aktivitātes un pasākumus.  
  31. decembrī pirmo reizi notika Ķekavas 
novada pašvaldības Sporta aģentūras or-
ganizēts labdarības pasākums „Vecgada 
rūķu skrējiens”, kura ietvaros dalībnieki 
saziedoja ēdienu, segas un citas lietas 
dzīvnieku patversmei „Mežavairogi”. 
  Baldonē tika noslēgta „Vivus.lv” MTB 
maratona 15. jubilejas sezona. 
  Baldones stadionā  notika pirmās starp-
tautiskās vieglatlētikas sacensības, 
kurās noskaidroti Latvijas čempioni 
10  000 metru distancē. 
  Atvērti orientēšanās poligoni pie Bal-
dones vidusskolas un Meža galerijas  
apkārtnē.
  Izveidota ceļojošā virtuālā izstāde „Bal-
dones observatorija”, kas veidota kopā 
ar Baldones observatoriju un ir veltīta 
tās vadītājam Ilgmāram Eglītim 70 gadu 
jubilejā.

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada pašvaldības paveiktie darbi 2021. gadā
 3Turpinājums; sākums 1. lpp.
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DAžāDI

Pašvaldība līdzfinansēs 
pusdienas bērnudārzos
23. decembrī Ķekavas novada dome lēma par pašvaldības līdzfinansējumu ēdinā-
šanas izmaksu segšanai viena eiro apmērā katram obligātās pirmsskolas izglītības 
sagatavošanas vecuma bērnam, kā arī bērniem no daudzbērnu ģimenēm.

Piemaksu viena eiro apmērā pie ēdināša-
nas izmaksām pašvaldība segs visiem obli-
gātās pirmsskolas izglītības sagatavošanas 
vecuma bērniem bez ģimenes materiālā 
stāvokļa izvērtējuma, ja ģimenes dzīves-
vieta ir deklarēta Ķekavas novadā un bērns 
apgūst licencētu obligāto piecus un sešus 
gadus veco bērnu izglītības programmu 
pašvaldības vai privātajā bērnudārzā.
Tāpat dome lēma, ka līdzfinansējums vie-
na  eiro apmērā par pusdienām tiks pie-
šķirts visiem pusotru līdz četrus gadus 
veciem bērnudārza audzēkņiem no dau-
dzbērnu ģimenēm, kuri apmeklē Ķekavas 

novada pašvaldības izglītības iestādi vai 
privāto izglītības iestādi.
Pašvaldības līdzfinansējums tiks piešķirts 
vairāk nekā 1300 bērniem, kas apmeklē 
pašvaldības vai privātos bērnudārzus Ķe-
kavas novadā.
Lai īstenotu pašvaldības līdzfinansējumu, 
šai iniciatīvai pašvaldība papildus atvēlēs 
apmēram 160 000 eiro.
Pašvaldība turpinās darbu pie jauna ēdi-
nāšanas modeļa izstrādes jaunizveidotajā 
novadā.

Administratīvā pārvalde

Uz laiku slēdz Baldones vidusskolas 
aktu zāli un trīs mācību klases
Ķekavas novada pašvaldība ir saņēmusi speciālistu atzinumu, ka Baldones vidus-
skolas aktu zāles grīdai nav atbilstošas nestspējas, tādēļ pašvaldība lēmusi, ka sko-
lēnu un pedagogu drošības dēļ tiks slēgts skolas mācību korpuss – otrā stāva aktu 
zāle un zem tās esošās trīs mācību klases ar gaiteni.

Ķekavas novada pašvaldība informē, ka 
pēc pašvaldības ierosinājuma veikts Bal-
dones vidusskolas aktu zāles apsekojums, 
kurā konstatēts, ka zāles grīdai nav atbil-
stošas nestspējas. Lai nodrošinātu drošu 
mācību procesu, pieņemts lēmums no 
13.  decembra uz laiku slēgt Baldones vi-
dusskolas aktu zāli, trīs mācību klases, 
savienojošo gaiteni un pagrabstāva garde-
robes.
Šobrīd skolas vadība un pašvaldības spe-

ciālisti aktīvi meklē risinājumus, kā nodro-
šināt veiksmīgu izglītības procesu un pār-
plānot skolēnu mācību telpu izvietojumu.
Baldones vidusskolas direktore Indra  
Šmite informē, ka informācija par mācību 
procesu tiks nosūtīta „Eklasē”.
Speciālisti informē, ka pārējā skolas daļā 
atrasties un mācīties ir pilnīgi droši.
Atvainojamies par sagādātajām neērtībām!

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada pašvaldība 
palielina līdzfinansējumu aukļu 
pakalpojuma apmaksai
Ķekavas novada dome 9. decembra sēdē lēma 2022. gadā paaugstināt pašvaldības līdzfi-
nansējumu aukļu pakalpojuma apmaksai līdz 190 eiro mēnesī. Līdz šim līdzfinansējuma 
apmērs Ķekavas novadā bija 180 eiro mēnesī, bet Baldones novadā – 135 eiro mēnesī.

Līdzfinansējuma apmērs noteikts Ķekavas 
novada pašvaldības saistošajos noteikumos 
„Par pašvaldības atbalsta vai kompensācijas 
piešķiršanas un izmaksas kārtību norēķi-
niem ar privāto izglītības iestādi vai bērnu 
uzraudzības pakalpojuma sniedzēju”. Pa-
lielinātais līdzfinansējums aukļu pakalpoju-

miem stājas spēkā no  2022. gada 1. janvāra. 
Administratīvi teritoriālās reformas rezul-
tātā no 2021.  gada jūlija Ķekavas novada 
teritorija tika paplašināta, apvienojot Ķe-
kavas novadu un Baldones novadu. 

Administratīvā pārvalde

Ķekavas novada pašvaldība 
izmaksājusi stipendijas 
vidusskolēniem vairāk nekā 
26 600 eiro apmērā
Jau septīto gadu pēc kārtas Ķekavas novada vidusskolās 10.–12. klašu audzēkņi par 
labām sekmēm saņem stipendiju 30 vai 50 eiro apmērā. Šobrīd stipendiju saņem 
64 vidusskolēni, un 2021. gadā šim mērķim izlietoti vairāk nekā 26 600 eiro no paš-
valdības budžeta. 

Ķekavas novadā stipendijas par labām sek-
mēm 2021./2022. mācību gada pirmajā se-
mestrī saņēma 64 skolēni: 14 skolēni Baložu 
vidusskolā (augstākais vidējais vērtējums – 
9,13 balles), 37 skolēni Ķekavas vidusskolā 
(augstākais vidējais vērtējums – 9,65 balles), 
13 skolēni Baldones vidusskolā (augstākais 
vidējais vērtējums – 9,21 balle). Pavasara se-
mestrī Ķekavas novadā stipendijas saņēma 
58 skolēni. Kopumā stipendijās 2021. gadā ir 
izmaksāts 26 681 eiro.
Stipendijas tika ieviestas 2014./2015. mācī-
bu gadā, un to mērķis ir motivēt vidussko-
lēnus mācīties Ķekavas novada skolās un 
paaugstināt savus mācību sasniegumus. 
Ķekavas novadā ir trīs izglītības iestādes, 
kur skolēniem ir iespēja iegūt vidējo izglī-
tību, – Ķekavas vidusskola, Baložu vidus-
skola un Baldones vidusskola.
Uz stipendiju var pretendēt Ķekavas nova-
da pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu 
10.–12. klašu audzēkņi. Ja skolēna vidējais 
vērtējums iepriekšējā semestrī nav zemāks 
par 7,5 ballēm, audzēknim ir iespēja sa-

ņemt 30 eiro ikmēneša stipendiju, bet, ja 
skolēna vidējais vērtējums iepriekšējā se-
mestrī nav zemāks par 8,5 ballēm, – 50 eiro 
mēnesī. Iepriekšējā semestra vērtējums 
nevienā mācību priekšmetā nedrīkst būt 
zemāks par 6 ballēm. Stipendiju var sa-
ņem tie, kuriem nav neattaisnotu stundu 
kavējumu, kuri ievēro skolas iekšējās kār-
tības noteikumus un kuriem nav adminis-
tratīvu pārkāpumu ārpus skolas. Viena no 
prasībām, lai iegūtu mācību stipendiju, ir 
obligāta kāda interešu izglītības pulciņa 
apmeklēšana.
Baldones vidusskolā, kā to iepriekš pare-
dzēja Baldones novada saistošie noteiku-
mi, vidusskolēniem bija iespēja saņemt 
30  eiro stipendiju, bet no 2022.  gada at-
bilstoši Ķekavas novada saistošajiem notei-
kumiem „Par Ķekavas novada pašvaldības 
stipendiju piešķiršanu” arī Baldones vi-
dusskolas 10.–12.  klašu skolēni varēs pre-
tendēt uz 50 eiro stipendiju.
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Visiem Ķekavas novada bērniem 
būs iespēja piedalīties pašvaldības 
līdzfinansētās vasaras nometnēs
Aizgājušā gada 9. decembrī Ķekavas novada dome pieņēma lēmumu apstiprināt no-
likumu „Ķekavas novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa noli-
kums”. Tas paredz, ka turpmāk kādā no pašvaldības līdzfinansētajām nometnēm varēs 
piedalīties arī Baldones pilsētas un pagasta teritorijā deklarētie bērni un jaunieši.

Administratīvi teritoriālās reformas rezultātā 
Ķekavas novada teritorija paplašināta, apvie-
nojot Ķekavas novadu un Baldones novadu. 
Nolikuma pārapstiprināšana bija nepiecie-
šama, lai nodrošinātu iespēju saņemt paš-
valdības līdzfinansējumu visiem bērniem 
un jauniešiem, kuru dzīvesvieta deklarēta 
jaunajā Ķekavas novada administratīva-
jā teritorijā, un nepieciešams izstrādāt un 
apstiprināt Ķekavas novada bērnu un jau-

niešu vasaras nometņu projektu konkursu 
nolikumu.
Pretendēt uz līdzfinansējuma saņemšanu 
bērnu un jauniešu vasaras nometnēm varē-
ja Ķekavas novada pašvaldības institūcijas, 
izglītības iestādes, sabiedriskās organizāci-
jas, juridiskās personas. 2021. gadā Ķekavas 
novadā norisinājās 22 vasaras nometnes.

Administratīvā pārvalde

Baldones sākumskolā aizvadīts 
pirmais mācību pusgads
Baldones sākumskolā ir aizvadīts pirmais mācību pusgads, kura laikā ir iegūtas jau-
nas zināšanas, piedzīvoti jautri piedzīvojumi un izturēti dažādi pārbaudījumi gan 
skolēniem, gan skolotājiem.

Ļoti skaists pienāca Ziemassvētku gaidīša-
nas mēnesis. Par to īpaši bija parūpējusies 
arī Māte Daba – viss tika ietērpts baltā un 
pūkainā villainē. Priecājoties par pirmo 
sniegu, skolēni ar klases audzinātājām sa-
rīkoja pikošanās kaujas.
Gaidot svētkus, bērni veidoja rotājumus, 
ar kuriem izrotāja skolu un klases. Mācī-
jās dziesmas un dzejoļus, rakstīja vēstules 
Ziemassvētku vecītim un gatavoja apsvei-
kumus. Ziemassvētku laiks ir dāvanu laiks. 
Baldones sākumskolas skolēni ar vecāku 
atbalstu sarūpēja dāvanas Baldones aprū-
pes centra ļaudīm. Sakām paldies dienas 
centra vadītājai Daigai par sadarbību. 
Pēdējā skolas nedēļā visu skolu pārņēma 
svētku noskaņa un piparkūku smarža, sko-
lēni ar klases audzinātājām cepa piparkū-
kas. Katra klase gatavojās Ziemassvētku 
svinībām. Tika rīkotas Ziemassvētku eglī-
tes klasēs ar atjautības spēlēm, rotaļām, 
dejām, teātra improvizācijām, instrumen-
tu spēlēm. Bērni gāja pārgājienā, kurā bija 
jāpilda rūķu atstāti uzdevumi.

Paldies vecākiem, kuri palīdzēja bērniem 
radīt prieku!
Lai jaunais gads iemet sirdī baltu zvaigžņu 
klēpi, kas sniedz brīnumainu spēku, izturī-
bu, siltumu un laimi katrā mājā!

Baldones sākumskolas kolektīvs

Pa sniegu, pa kupenām,

Pa taciņām maziņām,

Piparkūkām un eglītēm,

Ar mandarīniem un svecītēm,

Ar rūķīti garu bārdu,

Kurš labos darbus skaita,

Ar bērniem, lieliem un maziņiem,

Kas vecīti ciemos gaida,

Ar sniegavīru staltu

Un mirdzošu mēnesi baltu

Ziemassvētki ir atnākuši,

Gaismu pār kalnu atnesuši.

(D. Taurīte)
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Baldones iedzīvotāju drošību uzrauga 
32 videonovērošanas kameras
Lai paaugstinātu Ķekavas novada iedzīvotāju drošību un palielinātu Reģionālās 
pašvaldības policijas spēju operatīvi reaģēt uz fiksētajiem pārkāpumiem, decem-
bra sākumā Baldones pilsētā uzstādītas jaunas videonovērošanas kameras.

No 2021. gada decembra apvienotajā video-
novērošanas centrā varēs sekot līdzi 32 no-
vērošanas kamerām, kas izvietotas Baldo-
nes pilsētā. Līdz šim policijas uzraudzībā 
bija tikai četras kameras.
Ķekavas novada domes priekšsēdētājs Ju-
ris Žilko norāda: „Ir svarīgi, lai tās lietas un 
pakalpojumi, kas ir bijuši augstā kvalitātē, 
būtu pieejami visā novadā!”
Jaunās videonovērošanas kameras uztādī-
tas iedzīvotāju plaši apmeklētās vietās, pie-
mēram, Baldones vidusskolas stadionā, pie 
skolas regulējamā krustojuma, pie Mego 
veikala, kā arī autoostā.
„Rūpes par iedzīvotāju drošību ir mūsu 
prioritāte. Novērošanas kameru skaits tiks 
mērķtiecīgi palielināts visā novada teritori-
jā, lai Ķekavas novads būtu viens no dro-
šākjiem novadiem valstī,” uzsver Ķekavas 

novada domes priekšsēdētāja vietnieks 
Gatis Līcis. 
Ķekavas novada pašvaldība informē, ka Bal-
donē būs ātrās reaģēšanas grupa, un jaunās 
videonovērošanas kameras sadarbībā ar Re-
ģionālo pašvaldības policiju varēs izmantot 
arī Valsts policija.
Videonovērošanas kameru skaita palieli-
nāšana sekmē drošības uzlabošanu, jo ir 
novērots, ka vietās, kur ir uzstādītas video-
novērošanas kameras, pārkāpumu skaits 
sarūk.
Jau ziņots, ka 2019. gadā Ķekavas novadā – 
Baložu pilsētā, Daugmales pagastā, kā arī 
lielākajā daļā Ķekavas pagasta – uzstādītas 
vairāk nekā 40 jaunas, modernas digitālās 
videonovērošanas kameras.
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Pabeigti daudzdzīvokļu mājas 
Ķekavā, Nākotnes ielā 36, 
renovācijas būvdarbi
Noslēgušies būvdarbi Eiropas Savienības līdzfinansētā projekta Nr. DME0000313 
„Energoefektivitātes paaugstināšana daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Nākotnes 
ielā 36 Ķekavā, Ķekavas novadā” ietvaros.

Projekta īstenošana faktiski tika uzsākta  
2016.  gada beigās, kad priekšaptaujā par 
renovācijas projekta īstenošanu nobalsoja 
vairākums dzīvokļu īpašnieku. 2017. gada 
sākumā dzīvokļu īpašnieki lēma par sa-
vas mājas renovācijas uzsākšanu. Tika 
apstiprināta dalība daudzdzīvokļu māju 
energoefektivitātes paaugstināšanas valsts 
atbalsta programmā. Pilnvarojumu ener-
goefektivitātes projekta īstenošanai saņē-
ma mājas apsaimniekotājs SIA „Ķekavas 
nami”. 
Būvdarbus veica SIA „Lagron”, būvuzrau-
dzību nodrošināja SIA „Būvrem” un SIA 
„Firma L4”, autoruzraudzību – SIA „Ozo-
la&Bula, arhitektu birojs”.
Energoefektivitātes paaugstināšanas dar-
bu ietvaros tika veikta ēkas fasāžu, gala 
sienu, jumta, cokola un pagrabstāva pār-
seguma siltināšana, jumta hidroizolācijas 
ieklāšana, lodžiju norobežojošo konstruk-
ciju atjaunošana, daļēja logu nomaiņa dzī-
vokļos, ārdurvju nomaiņa kāpņu telpās, 
apkures cauruļvadu nomaiņa pagrabstā-
vā, siltummezglu rekonstrukcija, karstā un 
aukstā ūdens stāvvadu nomaiņa dzīvokļu 
komunikāciju šahtās, ēkas ventilācijas sis-
tēmas sakārtošana,  kā arī daļēja apkures 
sildķermeņu nomaiņa dzīvokļos.
Projekta attiecināmo izmaksu kopējā sum-
ma – 1  842  778  eiro. Eiropas Reģionālās 
attīstības fonda līdzfinansējums (gran-
ta summa) – 921 389 eiro, vairāk nekā 15 
000 eiro, pamatojoties uz pašvaldības sais-
tošajiem noteikumiem, līdzfinansēs Ķeka-

vas novada pašvaldība pēc galīgā atzinu-
ma par projekta īstenošanu saņemšanas 
no „Altum”. 
Pārējās projekta izmaksas, mājas apsaim-
niekotājam SIA „Ķekavas nami” piesaistot 
aizņēmumu „SEB bankā” un garantējot 
kredīta atmaksu, 15 gadu laikā segs dzī-
vokļu īpašnieki. 
No mājas uzkrājuma līdzekļiem veikta 
pagrabstāva elektroinstalācijas nomaiņa 
un ēkas zibensnovadīšanas sistēmas at-
jaunošana, pagrabstāva logu nomaiņa, 
visos dzīvokļos uzstādīti attālināti nolasā-
mie karstā un aukstā ūdens skaitītāji, kas 
būtiski samazina ūdens starpības mēneša 
aprēķinos, nodrošina skaitītāju darbības 
monitoringu un kontroli, kā arī ievērojami 
atvieglo iedzīvotāju ikdienu. 
Māja ir ieguvusi būtisku ieguldījumu ilg-
termiņā, kā arī patīkamu vizuālo tēlu. 
Šādu projektu īstenošana nav iespējama 
bez pašu dzīvokļu īpašnieku līdzdalības 
un atbalsta. Tāpēc paldies jāsaka visiem 
Nākotnes ielas 36 iedzīvotājiem par atbal-
stu, izturību un pacietību, bet īpašu paldies 
par palīdzību visā projekta īstenošanas lai-
kā gribas pateikt mājas aktīvākajiem iedzī-
votājiem Līgai, Ārijam, Slāvijai un Ingai!

SIA „Ķekavas nami” 

Strādā pie pašvaldības 
budžeta 2022. gadam
Ķekavas novada pašvaldība aktīvi strādā pie 2022. gada budžeta sagatavošanas. 
Balstoties uz pašvaldības struktūrvienību un iestāžu iesniegtajiem budžeta piepra-
sījumiem, kā arī iedzīvotāju priekšlikumiem, darbu pie Ķekavas novada budžeta vei-
došanas īsteno īpaši izveidotā budžeta komisija.

Budžeta veidošanas process ir sarežģīts, jo, 
pārstāvot iedzīvotāju intereses, pašvaldības 
vajadzības un vēlmes vienmēr pārsniedz 
finansiālās iespējas, tāpēc budžeta veido-
šanas kontekstā tās ir nepieciešams izvēr-
tēt no visa novada attīstības skatpunkta, 
sabalansējot izdevumus ar ieņēmumiem. 
Primāri līdzekļi ir jāvelta pašvaldības pa-
matfunkciju nodrošināšanai (izglītība, ielu 
uzturēšana, vides sakopšana, veselība, dro-
šība utt.), iesākto projektu realizēšanai, ob-
ligātajam maksājumam pašvaldību finanšu 
izlīdzināšanas fondā, un tam nepieciešami 
aptuveni 3,8 miljoni eiro; atlikusī nauda jā-
izvērtē novada attīstības projektiem. 
Pēc tam, kad budžeta projektu būs izska-
tījusi budžeta komisija, tas tiks nodots de-

putātu vērtēšanai  un atzinumu sniegšanai 
domes komitejās, un noslēdzošais etaps 
būs domes sēdes lēmums.
Pašvaldības budžets domē jāapstiprina 
divu mēnešu laikā pēc tam, kad Saeima ir 
pieņēmusi valsts budžetu 2022. gadam.
Ķekavas novada pašvaldība pateicas aktī-
vajiem iedzīvotājiem par priekšlikumu un 
ideju nākamā gada budžetam iesūtīšanu, 
tās tiks izskatītas budžeta veidošanas gaitā 
un iespēju robežās tiks ņemtas vērā. 
Iesniegtos iedzīvotāju priekšlikumus ap-
kopotā veidā (tostarp apvienojot priekš-
likumus, kas ir vienādi pēc būtības) varēs 
apskatīt pēc budžeta pieņemšanas.
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PAR ĶEKAVAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS 2014.–2020. GADAM 
INVESTĪCIJU PlāNA 2021. GADA AKTUAlIZāCIJU

Ķekavas novada pašvaldība informē, ka 
2021. gada 8. decembrī Ķekavas novada 
dome pieņēma lēmumu Nr. 33 (protokols 
Nr. 21/2021) „par Ķekavas novada attīstī-
bas programmas 2014.–2020. gadam in-
vestīciju plāna 2021. gada aktualizāciju”.
atbilstoši administratīvo teritoriju un ap-
dzīvoto vietu likumam Ķekavas novada 
pašvaldība un baldones novada pašval-
dība no 2021.  gada 1.  jūlija veido vienu 
administratīvo teritoriju. saskaņā ar admi-
nistratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu liku-
ma pārejas noteikumu 6. punktā noteikto 
jaunizveidotā novada pašvaldībā ir spēkā 
visu tajā apvienoto pašvaldību aktuālākās 
domju apstiprinātās attīstības program-
mas. saskaņā ar Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas norādī-
jumiem, atbilstoši attīstības plānošanas 
sistēmas likuma 3. panta pirmajā daļā un 
otrajā daļā noteiktajam, attīstības plāno-

šanas mērķis ir īstenot prioritātes sabied-
rības un teritorijas attīstībai, nodrošinot 
attīstības plānošanas sasaisti ar finanšu 
plānošanu. tāpēc, lai nodrošinātu attīstī-
bas programmas atbilstību aktuālākajai 
spēkā esošajai situācijai, kad ir izveidoju-
sies jauna pašvaldība ar jaunu teritoriju, 
jaunu nolikumu un kopīgu budžetu, Ķeka-
vas novada pašvaldība ar domes lēmumu 
ir aktualizējusi investīciju plānu, kas ir ko-
pīgs visai novada teritorijai. 
ar aktualizēto Ķekavas novada attīstības 
programmas 2014.–2020. gadam inves-
tīciju plāna versiju var iepazīties Ķeka-
vas novada pašvaldības tīmekļa vietnē  
www.kekavasnovads.lv, sadaļā „attīstība” – 
„attīstības stratēģija un programma”. pa-
pildu informāciju var saņemt pie attīstības 
un būvniecības pārvaldes vadītājas viet-
nieces kristīnes Danovskas (e-pasta adre-
se kristine.danovska@kekava.lv).

PAZIŅOJUMS

SPĒKā STāJUŠIES VAIRāKI ĶEKAVAS NOVADA DOMES SAISTOŠIE NOTEIKUMI

ar 2022. gada 1. janvāri spēkā stājušies vai-
rāki Ķekavas novada domes izdoti saistošie 
noteikumi:
1) saistošie noteikumi Nr. 21/2021 „pabalsti 
Ķekavas novadā, neizvērtējot materiālo si-
tuāciju”;
2) saistošie noteikumi Nr. 29/2021 „par paš-
valdības atbalstu bāreņiem un bez vecāku 
gādības palikušiem bērniem pēc pilngadī-
bas sasniegšanas, audžuģimenēm un aiz-

bildņiem Ķekavas novadā”.
3)  saistošie noteikumi Nr. 28/2021 „par at-
balsta pasākumiem mājokļa vides pielāgoša-
nai personām ar funkcionēšanas ierobežoju-
miem Ķekavas novadā”;
4)  saistošie noteikumi Nr. 26/2021 „par so-
ciālajiem pakalpojumiem Ķekavas novadā”.
ar pilnu saistošo noteikumu tekstu aicinām 
iepazīties tīmekļa vietnē www.kekava.lv, sada-
ļā „pašvaldība” – „tiesību akti”. 

PAZIŅOJUMS
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Baložos darbosies jauniešu radošais 
centrs „Open”
Ķekavas novada dome 8. decembrī pieņēma lēmumu atbalstīt biedrības „OPEN 
Radošais Centrs” lūgumu segt telpu nomas un siltumenerģijas izmaksas tās telpās 
Baložos, Purva ielā 2/4. 

Biedrība „OPEN Radošais Centrs” piedāvā 
iespēju jauniešiem vecumā no trīspadsmit 
gadiem uzturēties un radoši darboties cen-
tra telpās – spēlēt spēles, lasīt grāmatas, 
piedalīties fiziskās aktivitātēs.
Centra telpas jaunieši var izmantot kā 
drošu vietu, kur patverties, uztaisīt sev 
ēst, pildīt mājasdarbus vai vienkārši pa-
būt mierā. Tās jauniešiem ir pieejamas 
katru dienu, no sešpadsmit gadu vecu-
ma – visu diennakti. Šobrīd ir atvērti jau 
trīspadsmit centri dažādās Latvijas pil-
sētās, un tos regulāri apmeklē apmēram 
300 jauniešu. Centri darbojas, pateicoties 
ziedotāju atbalstam, un jauniešiem tie ir 
pieejami bez maksas. Centra mērķis ir 
mazināt riska grupas jauniešos atstum-
tības sajūtu, iesaistot viņus dažādās ra-
došās aktivitātēs, tādējādi nostiprinot 
jauniešu pašapziņu un ticību saviem 
spēkiem un dodot iespēju pārliecināties, 
ka gan viņi, gan viņu idejas ir vajadzīgas 

sabiedrībai. Plašāk par centru – vietnē  
www.openrc.lv. 
Biedrība „OPEN Radošais Centrs” darbo-
jas ciešā sadarbībā ar Ķekavas novada So-
ciālo dienestu.

Administratīvā pārvalde

Ķekavā top labiekārtots dienas 
aprūpes centrs un rehabilitācijas 
pakalpojumu sniegšanas vieta
Realizējot projektu „Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu infrastruktūras izveide 
un attīstība Ķekavas novada pašvaldībā” (projekts Nr. 9.3.1.1/19/I/025), aktīvi turpi-
nās būvniecības darbi.

Projekta rezultātā tiks radīti priekšnosacī-
jumi sabiedrībā balstītu sociālo pakalpoju-
mu sniegšanai personām ar garīga rakstu-
ra traucējumiem un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu nodrošināšanai bērniem ar 
funkcionāliem traucējumiem.
Projekta ietvaros ir uzsākti ēkas Gaismas 
ielā 19, k. 8, piektā stāva daļas atjaunoša-
nas darbi. Tiek izveidots un labiekārtots:
  dienas aprūpes centrs, nodrošinot soci-
ālās aprūpes pakalpojumus 15 personām 
ar garīga rakstura traucējumiem;

  izveidota un aprīkota sociālo rehabilitā-
cijas pakalpojumu sniegšanas vieta bēr-
niem ar funkcionāliem traucējumiem, 
kuriem ir noteikta invaliditāte un kuri 
dzīvo ģimenēs, un viņu likumiskajiem 
pārstāvjiem vai audžuģimenēm.

Līdz 2021. gada decembrim projekta ietva-
ros jau ir īstenoti šādi būvdarbi:
  demontāžas darbi;

  grīdas izlīdzināšana un logu nomaiņa;
  starpsienu un daļēja griestu izbūve;
  veikta apkures sistēmas nomaiņa;
  ūdens un kanalizācijas vadu izbūve;
  elektrības un komunikācijas vadu izbūve.

Atjaunošanas darbus veic SIA „VBLC”, būv
uzraudzību nodrošina SIA „BŪVREM”.
Projekts tiek īstenots darbības programmas „Iz-
augsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā at-
balsta mērķa „Attīstīt pakalpojumu infrastruk-
tūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu 
ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 
sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma „Pakalpojumu 
infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 
plānu īstenošanai” ietvaros. Projektu līdzfinan-
sē Eiropas Reģionālās attīstības fonds.

 Attīstības un būvniecības pārvalde

Deinstitucionalizācijas projektā vairāk bērnu ar funkcionāliem 
traucējumiem saņems valsts un pašvaldības atbalstu
Deinstitucionalizācijas projekts rit savu gaitu, un šogad uzsākta otrā un pēdējā bērnu ar funkcionāliem traucējumiem izvērtēšana Rīgas plānošanas reģionā. Kopumā 
plānots sagatavot līdz 300 atbalsta plāniem. Ķekavas novadā šāds plāns taps sešpadsmit iepriekš pieteiktiem bērniem (jaunu bērnu izvērtēšana vairs nenotiks). Ko tas dos 
šīm ģimenēm? Pietiekami plašu atbalsta pakalpojumu grozu, lai atvieglotu ikdienas rūpes ģimenēm, kurās aug bērns ar invaliditāti. Vairāk par izvērtēšanas procesu sarunā 
ar biedrības „Centrs „Valdardze”” valdes priekšsēdētāju Evu Sāri-Aizsilnieci.

– Kā sokas ar izvērtēšanas procesu? 
–  Ar Rīgas plānošanas reģionu uzsākām 
sadarbību 2021. gada martā. Mums jau ir 
pieredze šajā jomā, jo bērnus ar funkcionā-
liem traucējumiem izvērtējam jau no 2016. 
gada citā reģionā – Vidzemes plānošanas 
reģionā. Esam komanda ar pieredzi – čet-
ri sociālie darbinieki, četri psihologi, trīs 
fizioterapeiti un divi ergoterapeiti. Darbu 
veicam četrās komandās.
Pilnībā pabeigti un Rīgas plānošanas re-
ģionam nodoti 196 nodevumi – vairāk 
nekā puse plānotā darba. Tas ir apjomīgs 
darbs, ko paveicam, jo katrs nodevums 
sastāv no bērnu profila, novērtēšanas ins-
trumenta un sociālās rehabilitācijas plāna. 
Tāpat identisks komplekts tiek nodots paš-
valdībai, kurā ir deklarēts bērns ar funk-
cionāliem traucējumiem. Atbalsta plānu 
uz rokas saņem arī pats vecāks, kurš varēs 
doties uz pašvaldību un no speciālistu ie-
teiktajiem sociālajiem pakalpojumiem iz-
vēlēties savam bērnam visatbilstošākos.

– Kā notiek personu izvērtēšanas process? 
– Raksturojot pašu procesu, vispirms notiek 
sazināšanās ar ģimeni un vienošanās par 
tikšanās laiku un vietu. Tad sazināšanās ar 
sociālo dienestu par pieejamiem pakalpo-
jumiem dzīves vietā. Tad seko izvērtēša-
na pie katra klienta mājās – iepazīšanās ar 
pieejamo medicīnisko dokumentāciju par 
bērna veselības un psiholoģisko stāvokli, 
mācību procesu, pakalpojumiem, ko bērns 
jau saņem, saruna ar vecākiem. Bērna no-
vērojums – jautājumi bērnam un vecākiem, 
par pamatu ņemot izvērtēšanas instrumen-
tu. Sniedzam arī informāciju vecākiem par 
pakalpojumiem bērnam un viņiem pašiem.

Otrais posms jau notiek pie mums – visu 
komandā iekļauto speciālistu iegūtās in-
formācijas apkopošana un rehabilitācijas 
plāna izstrāde kopā ar viņiem.
Tikai pēc tam plānu saņem vecāki. Tam 
seko saruna ar vecākiem un plāna piela-
bošana, ja nepieciešams. Tālāk jau gatavais 
plāns nodevuma veidā tiek nodots pašval-
dības sociālajam dienestam un Rīgas plā-
nošanas reģionam.
Tiklīdz bērna vecāki ir saņēmuši ekspertu 
izstrādāto atbalsta plānu, viņiem ir jāvēršas 
ar iesniegumu savas pašvaldības sociālajā 
dienestā. Balstoties uz vecāku iesniegumu, 
sociālais dienests pieņem lēmumu par pa-
kalpojumu piešķiršanu, un parasti aptuve-
ni mēneša laikā tiek uzsākta pakalpojuma 
saņemšana.

– Kā to ietekmē pandēmija un epidemio-
loģiskās drošības prasības? 
–  Ar plānošanas reģionu līgums ir līdz 
gada beigām. Sākotnēji bijām plānojuši 
jau pabeigt darbus, bet Covid19 dēļ bijām 
spiesti vienu mēnesi darbu pārtraukt.
Šobrīd esam atkal uzsākuši izvērtēšanas 
procesu. Vecāki, kuri nevēlas uzņemt ko-
mandu mājās, var noteikt citu izvērtēša-
nas vietu vai doties uz centru „Valdardze” 
Valmierā. Tomēr bērns un vecāki ir lielāki 
ieguvēji, ja process notiek mājās. Šādā ga-
dījumā fizioterapeits un ergoterapeits var 
izvērtēt bērna vajadzības mājas vidē.
Izvērtēšanas darbs notiek, ievērojot visas 
epidemioloģiskās drošības prasības. Visi 
mūsu darbinieki ir vakcinēti un testēti.

– Par kuriem atbalsta pakalpojumiem ir 
vislielākā bērnu vecāku interese?

– Vislielākā interese ir par logopēdu, Mon
tesori un fizioterapeitu. Ir pašvaldības, 
kuras ir attīstījušas savus sociālos pakal-
pojumus, un ir pašvaldības, kurās šie pa-
kalpojumi vēl aizvien nav pieejami. Katru 
gadījumu izvērtējam atsevišķi un meklējam 
labākos risinājumus bērnam un viņa vecā-
kiem. Ir daudzi vecāki, kuriem bērni jau 
saņem vai ir saņēmuši rehabilitācijas pakal-
pojumus pie konkrētiem speciālistiem un 
vēlas tos turpināt, jo bērnam laba sadarbība 
ar speciālistu un ir veiksmīgi rezultāti. 
 
– Kā kopumā vērtējat izvērtējamo perso-
nu gatavību deinstitucionalizācijas pro-
jektam? Vai ir zināšanas un konkrētas 
prasības, kādu palīdzību vai pakalpoju-
mus tieši vēlas? 
– Situācijas ir dažādas. Ir vecāki, kas ir ļoti 
motivēti, interesēti un informēti par pro-
jektu, un ir arī vecāki, kam ir nepieciešama 
papildu informācija. Jāteic, ka šo vecāku ik-
diena ir pilna rūpju un bieži vien viņi ir uz 
sabrukšanas robežas. Prieks, ka projekta ie-
tvaros paredzēti pakalpojumi arī vecākiem, 
ko viņi labprāt izmanto, un tas patiešām 
ir atbalsts viņu ikdienā. Pēc izvērtēšanas 
mūsu darbiņš ir padarīts, un tālāko darbību 
nākas organizēt pašvaldībām. Ir reizes, kad 
vecāki arī pēc izvērtēšanas procesa zvana 
komandas sociālajam darbiniekam. 
 
– Kādi ir visbiežākie vecāku jautājumi par 
pakalpojumiem? Bažas un raizes?
– Dažus vecākus baida nosaukums „Centrs 
„Valdardze””, jo tā pamatnodarbošanās ir 
vardarbībā cietušo bērnu sociālā rehabili-
tācija. Cenšamies nomierināt vecākus, ka 
„Valdardzes” sociālo pakalpojuma klāstā 

ir dažādi sociālie pakalpojumi. Noteikti 
būtiska loma ir pašvaldību sociālajiem die-
nestiem sagatavot vecākus, būt kontaktā 
ar tiem. Sākuma periodā strādāt bija grūti, 
jo vecāki bija aizmirsuši par piedāvājumu, 
bija ilgi gaidījuši otrās kārtas izvērtēšanu 
un sakreņķējušies. Mūsu darbu ietekmēja 
administratīvi teritoriālā reforma, pašval-
dību sociālo darbinieku maiņa un, pro-
tams, Covid19. 
 
– Kādas varētu būt rekomendācijas, ja 
līdzīgs projekts nākotnē tiktu īstenots at-
kārtoti?
–  Šajā laika posmā ir izdarīts ļoti daudz, 
mums Latvijā ir ļoti daudz bērnu, kam ir 
vajadzīgs atbalsts. Negribētos, ka reizē 
ar projekta beigām ar bērniem uzsāktais 
darbs neturpinātos. Bērniem ar funkcio-
nāliem traucējumiem palīdzība vajadzīga 
tūlīt un tagad, ieguldot sociālā atbalsta sis-
tēmā šobrīd, tas ir nozīmīgs ieguldījums šo 
bērnu turpmākā dzīvē un attīstībā. 
Ja līdzīgs deinstitucionalizācijas projekts 
tiktu īstenots nākotnē, gribētos, lai izvērtē-
šanas procesa metodikas izstrāde tiktu uz-
ticēta mūsu pašu ekspertiem, kas ir zinoši 
un orientējas Latvijas situācijā. 

Šī publikācija tapusi ESF projekta 
Nr. 9.2.2.1./15/I/002 „Deinstitucionalizācija 
un sociālie pakalpojumi personām ar invalidi-
tāti un bērniem” ietvaros.

Rīgas plānošanas reģions
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ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ 8. DECEMBRĪ TIKA 
IZSKATĪTI 59 JAUTāJUMI
5 par Ķekavas novada pašvaldī-

bas iepirkumu komisijas sastāva 
maiņu. 

5 par ekspertu komisijas sastāva 
apstiprināšanu.

5 par izglītības iestāžu audzēkņu 
un pedagogu naudas balvu pie-
šķiršanas komisija komisijas sa-
stāva apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
administratīvās komisijas noliku-
ma apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
administratīvās komisijas sastāva 
apstiprināšanu.

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
administratīvās komisijas bērnu 
lietu apakškomisijas nolikuma 
apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
administratīvās komisijas bērnu 
lietu apakškomisijas sastāva ap-
stiprināšanu. 

5 par reģionālās pašvaldības poli-
cijas nolikuma apstiprināšanu. 

5 par b.p. iesnieguma noraidīšanu. 
5 par O.m. sūdzības (apstrīdēšanas 

iesnieguma) izskatīšanu (atkārtoti). 
5 par „OpeN radošā Centra” izvei-

di baložos. 
5 par sociālo dzīvokļu īres līgumu 

atjaunošanu (i.u). 
5 par saistošo noteikumu Nr. 

38/2021 „par Ķekavas novada 
pašvaldības palīdzību dzīvokļa 
jautājumu risināšanā” precizēšanu. 

5 par dalības turpināšanu Nacionā-
lajā veselīgo pašvaldību tīklā pēc 
administratīvi teritoriālās refor-
mas. 

5 par pakalpojumu līguma noslēg-
šanu ar sia “Ķekavas nami” par 
zaļo zonu ierīkošanu un uzturēša-
nu, ceļu un laukumu uzturēšanu 
(sakopšanu) Ķekavas un Daug-
males pagastos 

5 par pakalpojumu līguma noslēg-
šanu ar sia „baložu komunālā 
saimniecība” par zaļo zonu ierī-
košanu un uzturēšanu, ceļu un 
laukumu uzturēšanu (sakopšanu) 
baložu pilsētā. 

5 par pakalpojumu līguma noslēg-
šanu ar sia „Ķekavas sadzīves 
servisa centrs” par zaļo zonu ie-
rīkošanu un uzturēšanu, ceļu un 
laukumu uzturēšanu (sakopšanu) 
Ķekavas novadā. 

5 par nekustamā īpašuma „Druval-
di” baldones pagastā izsoles re-
zultātu apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „rozītes 
Nr. 25” baldones pagastā izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „Ķegu-
ma prospekts 22” baldonē izso-
les rezultātu apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „saulsar-
dzes” baldones pagastā izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „upes-
zemes” baldones pagastā izsoles 
rezultātu apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „smilšu 
iela 8” baldonē izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „tekstil-
nieks 155 Dzērumos, Ķekavas 
pagastā, izsoles rezultātu apstip-
rināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „paugu-
ru iela 6” Ķekavā izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

5 par nekustamā īpašuma (zemes) 
„mētras” baldones pagastā atsa-
vināšanas procesa uzsākšanu. 

5 par 2012.  gada 16.  oktobra lau-
ku apvidus zemes nomas līguma 
Nr. 21-19/12/73 termiņa pagari-
nāšanu. 

5 par zemes vienības „kalnbērziņi” 
plakanciemā, Ķekavas pagastā, 
piešķiršanu nomā a.m. 

5 par saistošo noteikumu „par paš-
valdības nodevu par tirdzniecību 
publiskās vietās” apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
īpašumā un valdījumā esošās ne-
apbūvētās zemes un degradētās 
teritorijas izmantošanas iespēju 
izvērtējumu Ķekavas novadā ap-
stiprināšanu. 

5 latvāņu izplatības ierobežošanas 
pasākumu organizatoriskais plāns 
2022.–2026. gadam. 

5 par baldones novada domes 
2021. gada 25. maija lēmuma at-
celšanu. 

5 par Ķekavas novada attīstības 
programmas 2014.–2020. gadam 
investīciju plāna 2021. gada aktu-
alizāciju. 

5 par nodomu protokola paraks-
tīšanu ar biedrību „ūdensmalu 
attīstībai”. 

5 par projektu iesniegumu iesnieg-
šanu sam 4.2.2. (13.1.3.1.) „ener-
goefektivitātes paaugstināšana 
pašvaldību infrastruktūrā ekono-
miskās situācijas uzlabošanai” 5. 
kārtā. 

5 par grozījumiem baldones novada 
domes 2021. gada 21. jūnija lēmu-
mā Nr. 16 „par pašvaldības īpašu-
mu „meža iela 1” baldonē”. 

5 par zemes ierīcības projekta izstrā-
des uzsākšanu nekustamajā īpašu-
mā „Ceļacirtas” baldones pagastā. 

5 par zemes ierīcības projekta izstrā-
des uzsākšanu nekustamajā īpašu-
mā „pladas” baldones pagastā. 

5 par lokālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu teritorijas plānojuma gro-
zījumiem nekustamajā īpašumā 
„Daugavparks”, Daugmalē, Daug-
males pagastā 

5 par administratīvā līguma noslēg-
šanu detālplānojuma „Celmiņi” 
saulgožos Ķekavas pagastā īste-
nošanai.

5 par administratīvā līguma noslēg-
šanu detālplānojuma „Celmiņi” 
saulgožos, Ķekavas pagastā, īste-
nošanai. 

5 par nekustamā īpašuma „asfalt-
nieki” Ķekavas pagastā lietošanas 
mērķa maiņu. 

5 par detālplānojuma „pilbārži” Ķe-
kavā, Ķekavas pagastā, apstiprinā-
šanu. 

5 par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā 
„Dainas” alejās Ķekavas pagastā. 

5 par detālplānojuma „emmas, re-
gijas, regijas-1 Jaunorvaldi, Gaiļ-
bikši, a/d starts 4/1-22, a/d starts 
4/1-24” grozījumu izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā 
„Jaunlazdu iela 2” krustkalnos 
Ķekavas pagastā. 

5 par Ķekavas pagasta kultūras cen-
tra nolikuma apstiprināšanu. 

5 par Daugmales pagasta kultūras 
centra nolikuma apstiprināšanu. 

5 par baložu kultūras centra noliku-
ma apstiprināšanu. 

5 par saistošo noteikumu „par paš-
valdības atbalsta vai kompensāci-
jas piešķiršanas un izmaksas kārtī-
bu norēķiniem ar privāto izglītības 
iestādi vai bērnu uzraudzības pa-
kalpojuma sniedzēju” apstiprinā-
šanu. 

5 par saistošo noteikumu „par līdz-
finansējuma samaksas kārtību 

Ķekavas novada pašvaldības dibi-
nātajās profesionālās ievirzes izglī-
tības iestādēs” apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada bērnu un 
jauniešu vasaras nometņu pro-
jektu konkursa nolikuma apstip-
rināšanu. 

5 par vecāku līdzfinansējuma mak-
sas samazināšanu Ķekavas novada 
pašvaldības profesionālās ievirzes 
izglītības iestādēs 2021./2022. 
mācību gadā no 1. decembra uz 
ārkārtējās situācijas laiku. 

5 par saistošo noteikumu 
Nr. 25/2021 par nekustamā īpašu-
ma nodokli un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemēroša-
nu Ķekavas novadā precizēšanu. 

5 par Ķekavas novada domes 
2021.  gada 6.  oktobra sēdes lē-
muma Nr. 32 „par centralizētas 
grāmatvedības uzskaites izveido-
šanu Ķekavas novada pašvaldībā” 
(prot. nr. 13/2021) grozīšanu. 

5 par saistošo noteikumu „Grozīju-
mi Ķekavas novada pašvaldības 
2021.  gada 1.  jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 13/2021 „Ķekavas 
novada pašvaldības nolikums” ap-
stiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
iestādes „Ķekavas novada centrā-
lā administrācija” darbinieku atlī-
dzības nolikuma apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
iestādes „Ķekavas novada cen-
trālā administrācija” darbinieku 
darbības rezultātu novērtēšanas 
nolikuma apstiprināšanu. 

5 par pašvaldības nekustamā īpašu-
ma „Daugavas iela 2a” baldonē, 
kadastra numurs 8005 001 1722, 
nodošanu lietošanā Ķekavas nova-
da pašvaldības iestādei „reģionā-
lā pašvaldības policija”. 

5 par atbalsta piešķiršanu Do-
les-Ķekavas evaņģēliski luteris-
kajai draudzei. 

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
āRKāRTAS SĒDĒ 13. DECEMBRĪ 
TIKA IZSKATĪTS 1 JAUTāJUMS 
5 par grozījumiem Ķekavas novada 

domes 2021. gada 5. jūlija lēmu-
mā Nr. 3 un Nr. 7.

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
āRKāRTAS SĒDĒ 20. DECEMBRĪ 
TIKA IZSKATĪTS 1 JAUTāJUMS
5 par darba līguma uzteikumu Ķeka-

vas novada pašvaldības pirmssko-
las izglītības iestādes „Vāverīte” 
vadītājai. 

ĶEKAVAS NOVADA DOMES 
SĒDĒ 22. DECEMBRĪ TIKA 
IZSKATĪTI 57 JAUTāJUMI
5 par pašvaldības aģentūras „Ķeka-

vas sociālās aprūpes centrs” noli-
kuma precizēšanu. 

5 par iekļaušanu pašvaldības palī-
dzības reģistrā dzīvokļa jautājumu 
risināšanā (b.b).

5 par grozījumu Ķekavas novada 
domes 2021. gada 21.  maija lē-
mumā Nr. 11 „par esošās atkritu-
mu apsaimniekošanas darbības 
papildināšanu „Gurnicās” Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā”. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
2021.  gada 6.  oktobra saistošo 
noteikumu Nr. 30/2021 „sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanas no-
teikumi” precizēšanu. 

5 par 2011.gada 14.novembra 
zemes nomas līguma Nr.78-04-
12/739 termiņa pagarināšanu. 

5 par zemes piešķiršanu nomā (u.k) 
uz daļu no pašvaldības nekustamā 

īpašuma Daugavas ielā 15a bal-
donē. 

5 par pārjaunojuma līguma termiņa 
pagarinājumu. 

5 par 2012. gada 20. decembra lau-
ku apvidus zemes nomas līguma 
Nr.  21-19/12/93 termiņa pagari-
nāšanu. 

5 par 2012.  gada 18.  oktobra lau-
ku apvidus zemes nomas līguma 
Nr.  21-19/12/74 termiņa pagari-
nāšanu. 

5 par 2014.  gada 5.  februāra lau-
ku apvidus zemes nomas līguma 
Nr.  21-19/14/3 termiņa pagari-
nāšanu. 

5 par zemes vienības baložos, kalnu 
ielā 15, apbūves tiesības izsoles 
rezultātu apstiprināšanu un līguma 
noslēgšanu. 

5 par 2010. gada 17. decembra ne-
dzīvojamo telpu nomas līguma 
Nr.  21-18/11/1 termiņa pagari-
nāšanu. 

5 par nekustamā īpašuma „Vasaras 
iela 2” krustkalnos Ķekavas pa-
gastā izsoles rezultātu apstiprinā-
šanu. 

5 par stratēģisko un finanšu mērķu 
noteikšanu Ķekavas novada paš-
valdības kapitālsabiedrībām sia 
„baložu komunālā saimniecība”, 
sia „būks”, sia „Ķekavas nami” 
un sia „Ķekavas sadzīves servisa 
centrs”. 

5 par projekta Nr. ekii-3/9 „siltum-
nīcefekta gāzu emisiju samazinā-
šana ar viedajām apgaismojuma 
tehnoloģijām baložu pilsētā” īste-
nošanas pārtraukšanu. 

5 par zemes ierīcības projekta izstrā-
des uzsākšanu nekustamajā īpašu-
mā „Cirtas” baldones pagastā. 

5 par nekustamā īpašuma „Dzilnas” 
zemes vienības Ķekavas pagastā 
sadalīšanu. 

5 par nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķa maiņu 15 nekustamajiem 
īpašumiem detālplānojuma „svel-
mes” teritorijā Daugmalē. 

5 par nekustamā īpašuma lietoša-
nas mērķa maiņu detālplānojuma 
„Druvas” Daugmalē teritorijai. 

5 par nekustamā īpašuma „sviestiņi” 
Dzintaros Daugmales pagastā lie-
tošanas mērķa maiņu. 

5 par nekustamā īpašuma „Vecsui-
tiņu-mazmāja” Dzintaros Daug-
males pagastā lietošanas mērķa 
maiņu. 

5 par nekustamā īpašuma „Jūrkalne” 
Dzintaros Daugmales pagastā lie-
tošanas mērķa maiņu. 

5 par nekustamā īpašuma „rītaus-
mas” Dzintaros, Daugmales pa-
gastā lietošanas mērķa maiņu. 

5 par nekustamo īpašumu „Veckal-
ni Nr.  84” un „Veckalni Nr.  85” 
Dzērumos Ķekavas pagastā ap-
vienošanu. 

5 par lietošanas mērķa noteikšanu 
nekustamā īpašuma „Gurnicas” 
Ķekavas pagastā zemes vienības 
daļai, kurai piešķir apbūves tiesību. 

5 par nekustamā īpašuma Ķekavā, 
rīgas ielā 22, lietošanas mērķa 
maiņu. 

5 par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā 
„kārkliņu lauks” katlakalnā. 

5 par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā 
„laivas” katlakalnā. 

5 par detālplānojuma izstrādes uz-
sākšanu nekustamajā īpašumā 
„rāmavas iela 33” rāmavā. 

5 par zemes ierīcības projekta izstrā-
des uzsākšanu nekustamā īpašu-
ma „Zāļu iela 7” rāmavā sadalei. 

5 par detālplānojuma „Ķiršziedi” 
grozījumu izstrādes uzsākšanu 
nekustamajā īpašumā „Ķiršziedu 
iela 7” rāmavā. 

5 par adrešu un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu piešķiršanu de-
tālplānojuma „Ķiršziedi” teritorijā 
rāmavā Ķekavas pagastā. 

5 par nekustamo īpašumu „rožu 
iela 2” un „rožu iela 4” baložos ap-
vienošanu. 

5 par zemes ierīcības projekta izstrā-
des uzsākšanu nekustamo īpašu-
mu „lāču iela 16” un „lāču iela 20” 
baložos robežu pārkārtošanai. 

5 par zemes ierīcības projekta balo-
žos, lakstīgalu ielā 22, apstiprinā-
šanu. 

5 par sadarbības projekta paraks-
tīšanu ar Jaunatnes starptautisko 
programmu aģentūru un projekta 
„idejas ceļ gaisā!” īstenošanu. 

5 par saistošo noteikumu „kārtība, 
kādā Ķekavas novada pašvaldība 
īsteno pirmsskolas izglītības no-
drošināšanas funkciju” apstiprinā-
šanu. 

5 par saistošo noteikumu „par bērnu 
uzraudzības pakalpojuma snie-
dzēju datu bāzes izveidošanu un 
uzturēšanu” apstiprināšanu. 

5 par saistošo noteikumu „par atbal-
stu Ķekavas novada sporta organi-
zācijām” apstiprināšanu. 

5 par grozījumu „kompensācijas 
piešķiršanas komisijas nolikumā”. 

5 par Ķekavas novada sporta skolas 
nolikuma apstiprināšanu. 

5 par baldones bibliotēkas nolikuma 
apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas mākslas skolas noliku-
ma apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas mūzikas skolas noliku-
ma apstiprināšanu. 

5 par pļavniekkalna sākumskolas no-
likuma apstiprināšanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
kultūras centru darbinieku atlīdzī-
bas nolikuma apstiprināšanu. 

5 par baldones bibliotēkas darbinie-
ku atlīdzības nolikuma apstiprinā-
šanu. 

5 par Ķekavas novada pašvaldības 
ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

5 par noteikumu par trauksmes cel-
šanas sistēmu Ķekavas novada 
pašvaldībā apstiprināšanu. 

5 par noteikumu par iekšējās kon-
troles sistēmas pamatprasībām 
korupcijas un interešu konflikta 
riska novēršanai Ķekavas novada 
pašvaldībā apstipri  nāšanu. 

5 par i. D. apstrīdēšanas iesnieguma 
izskatīšanu. 

5 par saistošo noteikumu „par Ķe-
kavas novada pašvaldības no-
devu par būvatļaujas izdošanu 
vai būvniecības ieceres akceptu, 
izdarot atzīmi paskaidrojuma 
rakstā vai apliecinājuma kartē” 
apstiprināšanu. 

5 par aizņēmuma ņemšanu projekta 
„Ķekavas vidusskolas un baložu 
vidusskolas mācību vides uzlabo-
šana” realizēšanai un baložu vidus-
skolas ķīmijas un fizikas kabinetu 
aprīkojuma iegādei. 

5 par grozījumiem Ķekavas novada 
pašvaldības 2021. gada budžetā. 

5 par pirmpirkuma tiesībām uz ne-
kustamo īpašumu „pasta iela 3” 
baldonē. 

5 par grozījumu Ķekavas novada do-
mes lēmumā „par ēdināšanas ap-
maksu Ķekavas novada izglītības 
iestāžu izglītojamajiem”. 

5 par atbalstu ēdināšanas pakalpo-
juma nodrošināšanu bērniem, kuri 
apgūst pirmsskolas izglītību.

DOME lĒMA
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NOVADA ZIŅAS   

PAR DETālPlāNOJUMA „DAINAS” IZSTRāDES UZSāKŠANU AlEJāS ĶEKAVAS 
PAGASTā

Ķekavas novada dome 2021.  gada 8.  de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 44 „par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajā īpašumā „Dainas” alejās, Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 
Nr. 21/2021).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir savrup-
māju būvniecība, vienota ceļu un inženiertīk-
lu kopuma izveide detālplānojuma teritorijā 
un tai piegulošajās teritorijās.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
ka persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs andris  
lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvi-
jas ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolat-
vija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETālPlāNOJUMA APSTIPRINāŠANU NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM „PIlBāRžI” 
ĶEKAVā

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2021.  gada 8.  decembra sēdes lēmumu 
Nr. 43 „par detālplānojuma „pilbārži” apstip-
rināšanu Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā” (protokols Nr. 21/2021.) apstipri-
nāts detālplānojums nekustamajam īpašu-
mam „pilbārži” Ķekavā.
ar apstiprināto detālplānojumu var iepazīties 
Ķekavas novada pašvaldībā (52.  darbavieta, 

tālruņa numurs 29822574), pašvaldības tīmek-
ļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas ģeo-
telpiskās informācijas portāla „Geolatvija.lv”  
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.
Detālplānojumu var pārsūdzēt administratī-
vās rajona tiesas rīgas tiesu namā baldones 
ielā 1a rīgā, lV-1007, viena mēneša laikā no 
tā publikācijas dienas latvijas republikas ofi-
ciālajā izdevumā „latvijas Vēstnesis”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETālPlāNOJUMA „EMMAS, REGIJAS, REGIJAS-1, JAUNORVAlDI, GAIĻBIKŠI, 
A/D STARTS 4/1-22, A/D STARTS 4/1-24” GROZĪJUMU IZSTRāDES UZSāKŠANU 
NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā „JAUNlAZDU IElA 2” KRUSTKAlNOS ĶEKAVAS PAGASTā

Ķekavas novada dome 2021.  gada 8.  de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 45 „par de-
tālplānojuma „emmas, regijas, regijas-1, 
Jaunorvaldi, Gaiļbikši, a/d starts 4/1-22, a/d 
starts 4/1-24” grozījumu izstrādes uzsākša-
nu nekustamajā īpašumā „Jaunlazdu iela 2” 
krustkalnos, Ķekavas pagastā, Ķekavas no-
vadā” (protokols Nr. 21/2021.).
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis 
ir stāvlaukuma izbūve, inženiertīklu kopuma 
izveide detālplānojuma grozījumu teritorijā 

un tai piegulošajās teritorijās.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosi-
nātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadī-
tājs – Ķekavas novada pašvaldības attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas plāno-
tājs andris lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvijas 
ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolatvija.lv”  
sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR lOKālPlāNOJUMA IZSTRāDES UZSāKŠANU NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā 
„DAUGAVPARKS” DAUGMAlĒ

saskaņā ar Ķekavas novada domes 
2021. gada 8. decembra lēmumu Nr. 39 „par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu terito-
rijas plānojuma grozījumiem nekustamajā 
īpašumā „Daugavparks” Daugmalē, Daug-
males pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 
Nr. 21/2021), uzsākta lokālplānojuma izstrā-
de nekustamajam īpašumam „Daugavparks”, 
kadastra numurs 8056 002 1001, Daugmalē.
saskaņā ar spēkā esošo Ķekavas novada 
Daugmales pagasta teritorijas plānojumu 
nekustamā īpašuma plānotā (atļautā) izman-
tošana ir noteikta: „meži ciemos”, „rekreā-
cijas un tūrisma teritorijas”, „mežu un purvu 
teritorijas”, „publisko ūdeņu teritorijas” un 
„Derīgo izrakteņu atradņu teritorijas”, kā arī 
rajona nozīmes ainaviski izteiksmīga teritori-
ja, 10% applūduma riska teritorija un publis-
kās pieejas punkts ūdensobjektam (pp).
ar lokālplānojumu plānots:
1) zonējuma „meži ciemos” daļēja maiņa uz 
funkcionālo zonējumu „savrupmāju dzīvoja-
mās apbūves teritorijas” iesniegumā norādī-
tajā teritorijā;

2) zonējuma „mežu un purvu teritorijas” mai-
ņa uz funkcionālo zonējumu „savrupmāju 
dzīvojamās apbūves teritorijas” ar apakšzo-
nējumu”;
3) „publiskās pieejas punkta ūdensobjek-
tam” (pp) paredzēt piekļuvi, nosakot sarka-
nās līnijas 19 metru platumā, kā arī šajā joslā 
mainot plānoto (atļauto) izmantošanu uz 
funkcionālo zonējumu „transporta infrastruk-
tūras teritorija (tr)”;
4) piekļuvei pie funkcionālā zonējuma „sav-
rupmāju dzīvojamās apbūves teritorijas” iz-
veidot ielu sarkanajās līnijās.
lokālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fizis-
kas personas.
lokālplānojuma izstrādes vadītāja – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvniecī-
bas pārvaldes teritorijas plānotāja Gita ren-
garte (tālruņa numurs 25636820). 
papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un lat-
vijas ģeotelpiskās informācijas portāla „Geo-
latvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plāno-
šana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETālPlāNOJUMA IZSTRāDES UZSāKŠANU NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā 
„KāRKlIŅU lAUKS” KATlAKAlNā

Ķekavas novada dome 2021.  gada 22.  de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 27 „par detāl-
plānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā „kārkliņu lauks” katlakalnā, Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 
Nr. 24/2021).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir īpašuma 
sadale, savrupmāju un/vai dvīņu māju būv-
niecība, vienota ceļu un inženiertīklu kopu-
ma izveide detālplānojuma teritorijā un tai 
piegulošajās teritorijās.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir pri-
vātpersona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs andris  
lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un lat-
vijas ģeotelpiskās informācijas portāla „Geo-
latvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plāno-
šana”.

PAZIŅOJUMS
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NOVADA ZIŅAS

PAR DETālPlāNOJUMA „ĶIRŠZIEDI” GROZĪJUMU IZSTRāDES UZSāKŠANU 
NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā „ĶIRŠZIEDU IElA 7” RāMAVā

Ķekavas novada dome 2021.  gada 22.  de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 31 „par de-
tālplānojuma „Ķiršziedi” grozījumu izstrādes 
uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Ķiršziedu 
iela 7” rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 
novadā” (protokols Nr. 24/2021).
Detālplānojuma grozījumu izstrādes mērķis ir 
zemesgabala pārplānošana, savrupmājas un/
vai dvīņu mājas būvniecība, vienota ceļu un in-
ženiertīklu kopuma izveide detālplānojuma gro-
zījumu teritorijā un tai piegulošajās teritorijās.

Detālplānojuma grozījumu izstrādes ierosi-
nātājs ir juridiska persona.
Detālplānojuma grozījumu izstrādes vadī-
tājs – Ķekavas novada pašvaldības attīstības 
un būvniecības pārvaldes teritorijas plāno-
tājs andris lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un 
latvijas ģeotelpiskās informācijas portāla 
„Geolatvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības 
plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETālPlāNOJUMA IZSTRāDES UZSāKŠANU NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā „lAIVAS” 
KATlAKAlNā

Ķekavas novada dome 2021. gada 22. de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 28 „par 
detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ne-
kustamajā īpašumā „laivas” katlakalnā, Ķe-
kavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 
Nr. 24/2021).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir viesu 
nama būvniecība, vienota ceļu un inženier-
tīklu kopuma izveide detālplānojuma terito-
rijā un tai piegulošajās teritorijās.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs andris  
lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības tī-
mekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un latvi-
jas ģeotelpiskās informācijas portāla „Geolat-
vija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plānošana”.

PAZIŅOJUMS

PAR DETālPlāNOJUMA IZSTRāDES UZSāKŠANU NEKUSTAMAJā ĪPAŠUMā 
„RāMAVAS IElA 33” RāMAVā

Ķekavas novada dome 2021.  gada 22.  de-
cembrī pieņēmusi lēmumu Nr. 29 „par detāl-
plānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā 
īpašumā „rāmavas iela 33” rāmavā, Ķeka-
vas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols 
Nr. 24/2021).
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir savrup-
māju un/vai dvīņu māju būvniecība, vienota 
ceļu un inženiertīklu kopuma izveide detāl-
plānojuma teritorijā un tai piegulošajās teri-
torijās.

Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona.
Detālplānojuma izstrādes vadītājs – Ķekavas 
novada pašvaldības attīstības un būvnie-
cības pārvaldes teritorijas plānotājs andris  
lācis (tālruņa numurs 29822574).
papildu informācija pieejama pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.kekavasnovads.lv un lat-
vijas ģeotelpiskās informācijas portāla „Geo-
latvija.lv” sadaļā „teritorijas attīstības plāno-
šana”.

PAZIŅOJUMS

Ziemassvētku rotājumu 
konkursā saņemti 
28 pieteikumi
Ziemassvētku rotājumu konkurss „Uzmirdzi Ķekavas novadā” tiek rīkots jau piekto 
reizi, un šogad saņemti 28 pieteikumi.

Ķekavas novada pašvaldība, kas ir šī konkur-
sa rīkotāja, ir gandarīta, ka katru gadu iedzī-
votāji ir gatavi radoši pārsteigt un palīdzēt 
novadam uzmirdzēt Ziemassvētku laikā, lai 
priecētu ar gaismu gan sevi, gan apkārtējos. 
Pirmajā gadā rotājumu konkursam pietei-
cās 15 dalībnieki, 2018. gadā – 23 dalībnieki, 
2019. gadā – 28 dalībnieki, 2020. gadā – 35 da-
lībnieki, bet šogad, par spīti īpaši sniegota-
jiem laikapstākļiem, kas varēja apgrūtināt 
rotājumu izvietošanu, saņemti 28 pieteikumi.
Pieteiktie Ziemassvētku tematikai atbilsto-
ši izrotātie objekti tiks vērtēti piecās kate-
gorijās: 
5  individuālās dzīvojamās mājas un to pa-

galmi (saņemti trīspadsmit pieteikumi);
5  daudzdzīvokļu dzīvojamo māju balkoni 

un lodžijas (saņemti astoņi pieteikumi);

5  uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu ēkas 
un tām piegulošās teritorijas (saņemti 
divi pieteikumi);

5  uzņēmumu vai sabiedrisko iestāžu logi 
un skatlogi (saņemts viens pieteikums);

5  Ziemassvētku egle (saņemti četri pietei-
kumi).

Aicinām iedzīvotājus iepazīties ar konkur-
sa dalībnieku atrašanās karti un doties va-
kara pastaigā, lai aplūkotu izrotātās mājas, 
balkonus, logus un eglītes!
Objektu karte pieejama www.kekava.lv.
Rotājumu konkursa "Uzmirdzi Ķekavas 
novadā 2021" iedzīvotāju simpātijas bal-
sojums notiek līdz 16.janvārim, plašāka 
informācija www.kekavasnovads.lv

Administratīvā pārvalde
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DAžāDI

BAlOžU VIDUSSKOlA AICINA DARBā PEDAGOGUS:  

5  sākumskolas skolotājus;
5  fizikas skolotāju;
5  matemātikas skolotāju.
paredzamais atalgojums – 960 eiro par vienu likmi (30 tarificētas stundas). ir pieejams dienesta 
dzīvoklis.
Nepieciešama ministru kabineta noteikumu „Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību 
un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” prasī-
bām atbilstoša pedagoģiskā izglītība.
sīkāka informācija, zvanot uz tālruņa numuru 67917725.  CV sūtīt uz e-pasta adresi balozu.
vidusskola@kekava.lv.

VAKANCES

ĶEKAVAS VIDUSSKOlA AICINA DARBā PEDAGOGUS:

5  angļu valodas skolotāju;
5  fizikas skolotāju 8.–9.  klasēs (14 kontakt-

stundas; papildus iespējamas 7 kontakt-
stundas inženierzinībās 7. klasēs);

5  datorikas skolotāju 4.–6. klasēs (25 kontakt-
stundas). 

atalgojums – no 1075 līdz 1165 eiro par vienu 
likmi (30 tarificētas stundas).
Nepieciešama ministru kabineta „Noteikumu 
par pedagogiem nepieciešamo izglītību un 
profesionālo kvalifikāciju un pedagogu pro-
fesionālās kompetences pilnveides kārtību” 
prasībām atbilstoša pedagoģiskā izglītība.
sīkāka informācija, zvanot uz tālruņa numuru 
29391623. 

CV sūtīt uz e-pasta adresi kekavas.vidusskola@
kekava.lv.  

pamatojoties uz eiropas parlamenta un pado-
mes regulu (es) 2016/679 (2016. gada 27. 
aprīlis) par fizisku personu aizsardzību attie-
cībā uz personas datu apstrādi un šādu datu 
brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/ek 
(Vispārīgā datu aizsardzības regula) 13. pan-
tu, Ķekavas vidusskola informē, ka preten-
dentu pieteikuma dokumentos norādītie per-
sonas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs 
atlases norisi. konkursa dalībnieku iesniegtie 
pieteikumi tiks iznīcināti vienas darba dienas 
laikā pēc konkursa noslēguma.

VAKANCES

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVAlDĪBAS IESTāDE „SOCIālAIS DIENESTS” 
(REģ. NR. 90009002699) AICINA PIETEIKTIES UZ VAKANTO AMATU „SOCIālAIS 
DARBINIEKS DARBAM AR ģIMENĒM AR BĒRNIEM” (2635 03) BAlOžU PIlSĒTā.

Galvenie amata pienākumi:
5  sociālais darbs ar ģimenēm ar bērniem;
5  vajadzību un sociālo problēmu identificēša-

na, to risināšana;
5  lietu veidošana, darbs ar datubāzi;
5  risku novērtēšana;
5  resursu un pakalpojumu piesaistīšana dar-

ba procesā;
5  starpinstitucionālās sadarbības veidošana.
 
Prasības kandidātam:
5  otrā līmeņa profesionālā vai akadēmiskā 

augstākā izglītība sociālajā darbā vai kari-
tatīvajā sociālajā darbā;

5  prasme pārzināt un pielietot sociālo jomu 
reglamentējošos normatīvos aktus;

5  spēja veidot sadarbību ar valsts un pašval-
dību institūciju speciālistiem, juridiskām un 
fiziskām personām;

5  prasme patstāvīgi organizēt darbu un pie-
ņemt lēmumus (arī nestandarta situācijās);

5  spēja strādāt komandā, radoša pieeja, aug-
sta precizitāte un korektums attiecībās ar 
cilvēkiem;

5  labas saskarsmes spējas un precizitāte;
5  labas iemaņas darbā ar datorprogrammām 

(MS Office standartprogrammas un pašval-
dības sociālo pabalstu administrēšanas in-
formācijas sistēma (sOpa));

5  tiks ņemti vērā dokumenti par apmācībām 
risku novērtēšanā ģimenēm ar bērniem, ku-
rās ir bērna attīstībai nelabvēlīgi apstākļi un 
bērnu tiesību aizsardzībā;

5  vēlama pieredze darbā ar ģimenēm un bērniem.

Mēs piedāvājam:
5  stabilu atalgojumu un sociālās garantijas;
5  iespējas pilnveidoties, iegūt jaunas zināša-

nas un pieredzi;
5  atsaucīgu un zinošu kolēģu atbalstu;
5  mēnešalgu no 870 līdz 1190 eiro (bruto), 

pretendentiem ar pieredzi šajā amatā – no 
950 eiro.

 
pieteikšanās līdz 2022. gada 14. janvārim (ie-
skaitot).
CV, motivācijas vēstuli un atbilstošo izglītību 
apliecinoša dokumenta kopiju lūdzam ie-
sniegt Ķekavas novada pašvaldības iestādē 
„sociālais dienests” vai nosūtīt pa pastu Ķe-
kavas novada pašvaldības iestādei „sociālais 
dienests” (adrese:  Gaismas  iela 19, k.8, Ķe-
kava, Ķekavas novads, lV-2123), vai nosūtīt uz 
e-pasta adresi socdienests@kekava.lv ar norādi 
„sociālā darbinieka darbam ar ģimeni un bēr-
niem amatam” baložu pilsētā.
papildu informācijai zvanīt uz tālruņa numuru 
26669782 vai 67935977 (lietvede lelde Val-
dena). 
Jau iepriekš pateicamies par ieinteresētību 
un atsaucību! sazināsimies ar pretendentiem, 
kuri atbilst izvirzītajām prasībām un tiks ie-
kļauti atlases otrajā kārtā. Vakancei atbilsto-
šākie kandidāti tiks aicināti uz darba interviju, 
kuras laikā būs iespējams pārliecināties par 
darba jautājumu pārzināšanu un pieredzi.

VAKANCES

KATlAKAlNA PIRMSSKOlAS IZGlĪTĪBAS IESTāDE „BITĪTE” AICINA DARBā:

5  pedagoga palīgu;
5  pirmsskolas izglītības skolotāju.
paredzamais atalgojums – 660 eiro pedagoga palīgam, no 891 līdz 950 eiro pirmsskolas izglī-
tības skolotājam (pirms nodokļu nomaksas).
Nepieciešama ministru kabineta noteikumu „Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglī-
tību un profesionālo kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtī-
bu” prasībām atbilstoša pedagoģiskā izglītība.
pretendentus aicinām pieteikties, nosūtot motivācijas vēstuli un profesionālās darbības ap-
rakstu (CV) uz e-pasta adresi bitite@kekava.lv. tālruņa numurs informācijai 29469781.
papildu informācija par vakancēm pieejama www.kekava.lv.

VAKANCES

REģIONālāS PAŠVAlDĪBAS POlICIJAS ĶEKAVAS NOVADA PāRVAlDES INFORMāCIJA 
PAR 2021. GADA DECEMBRI:

5  saņemti izsaukumi ...................................265
5  uzsākti administratīvā pārkāpuma  

procesi .........................................................21
5  izbeigti administratīvā pārkāpuma  

procesi ........................................................... 1
5  sastādīti administratīvā pārkāpuma 

protokoli-lēmumi ......................................... 6
5  pieņemti lēmumi par saukšanu pie 

administratīvās atbildības .........................23
5  veiktas ekspertīzes....................................... 2

5  piespiedu izpildei nodoti lēmumi ...........16
5  saņemta korespondence ........................105
5  nosūtīta korespondence .........................137
5  citām iestādēm nodoti materiāli ..............33
5  patversmē nodoti dzīvnieki ......................11
5  dzīvesvietā nogādātas personas ............... 1
5  aizturētas personas ..................................... 7
5  rīkoti reidi ...................................................... 3
5  Valsts policijā nogādātas personas ........... 2
5  patversmē nogādātas personas ................ 2

POlICIJAS INFORMāCIJA
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AKTUālI

Jauna norēķinu un saziņas 
vietne SIA „Baložu komunālā 
saimniecība” klientiem
SIA „Baložu komunālā saimniecība” uzskata par savu pienākumu piedāvāt klien-
tiem un popularizēt instrumentus, kurus tie var izmantot kvalitatīvi augstāka dzīves 
līmeņa sasniegšanai.

Bill.me risinājums ir profesionāli izstrā-
dāts, uz tehnoloģijām balstīts ikmēneša 
rēķinu pārvaldības un skaitītāju rādījumu 
nodošanas rīks mūsu klientiem. Servisa 
priekšrocības ir īpaši labi pamanāmas tie-
ši šobrīd, kad epidemioloģiskā situācija ir 
tik sarežģīta un komunikācija ar klientiem 
bieži vien ir apgrūtināta. 

Bill.me – vienkārši un ērti
Ikvienam SIA „Baložu komunālā saimnie-
cība” klientam būs pieejams personīgais 
lietotāja profils Bill.me vietnē – ērts vadī-
bas panelis ātrai rēķinu saņemšanai un 
apmaksai, skaitītāju rādījumu noziņošanai 
ar vienu klikšķi un ērtai komunikācijai ar 
uzņēmumu. Papildus tiešsaistes vietnei ir 
pieejama bezmaksas mobilā lietotne iOS, 
Android un Huawei ierīcēm, kas nodrošina 

servisa lietošanas brīvību. Turklāt Bill.me 
pilnībā atbilst Eiropas Savienības Vispārī-
gajai datu aizsardzības regulai un visaug-
stākajiem Visa un MasterCard maksājumu 
drošības standartiem. 

Kā kļūt par Bill.me lietotāju? 
Reģistrācija, rēķinu saņemšana, rādījumu 
nodošana Bill.me vietnē ir bez maksas. Visi 
klienti, kas jau izmanto epastu saziņai ar 
SIA „Baložu komunālā saimniecība”, saņems 
reģistrācijas saiti. Pārējos klientus aicinām 
uz epasta adresi info@sia-bks.lv iesūtīt šādu 
informāciju: vārds, uzvārds, klienta numurs, 
īpašuma adrese un epasta adrese. Vairāk in-
formācijas par Bill.me iespējām un priekšro-
cībām var iegūt tīmekļa vietnē www.Bill.me. 

SIA „Baložu komunālā saimniecība”

„Clean R” bez maksas 
nogādās otrreizējai 
pārstrādei svētku eglītes
Arī šogad vides pakalpojumu uzņēmums „Clean R” saviem klientiem bez maksas 
nodrošinās svētku eglīšu izvešanu un nogādi otrreizējai pārstrādei šķeldā. Eglīšu iz-
vešana bez maksas tiks nodrošināta līdz pat 28. februārim. Pagājušajā gadā līdzīgā 
laika periodā „Clean R” otrreizējai pārstrādei šķeldā nogādāja vairāk nekā 11,5 tūk-
stošus eglīšu kopumā no desmit pašvaldībām.

Eglīšu izvešanai tiks organizēts īpašs marš-
ruts, lai nogādātu tās atkritumu pārstrādes 
centrā, kur no tām iegūtu šķeldu. Pirms 
eglītes izmešanas no tās jānoņem visi svēt-
ku rotājumi. Ja eglīte ievietota plastmasas 
podā, tā no trauka noteikti jāizņem. Svarīgi 
paturēt prātā, ka bez maksas tiks pieņem-
tas līdz 2,50  metrus garas svētku eglītes. 
Lielāka izmēra eglītes nepieciešams sadalīt 
mazākās daļās.
Izmest svētku eglīti mājsaimniecības atkri-
tumu konteinerā ir aizliegts. Tā jānovieto 
līdzās konteineram. Tas attiecas gan uz 
daudzdzīvokļu namu, gan arī privātmāju 
iedzīvotājiem un uzņēmumiem.

Kā pieteikt svētku eglīšu izvešanu
Eglītes izvešanu klienti var pieteikt paš-
apkalpošanās portālā „Mans.cleanr.lv”, 
sadaļā „Pieteikumi” izvēloties apakšsadaļu 
„Lielgabarīta atkritumi”. Pakalpojumu var 
arī pieteikt, rakstot uz SIA „Clean R” klientu 
apkalpošanas centra epastu kc@cleanr.lv.  
Pieteikumā lūgums norādīt ne vien adre-
si, bet arī eglīšu skaitu. Pieteikumi pakal-
pojuma saņemšanai tiek pieņemti tikai  
elektroniski.
Pēc pieteikuma saņemšanas un apstrādes 
SIA „Clean R” informēs par plānoto izve-
šanas datumu.

Lai nodrošinātu izvešanu plānotajā datu-
mā, eglītes jānovieto pie mājsaimniecības 
atkritumu konteineriem vai lielgabarīta 
atkritumu uzkrāšanas laukumā ne vēlāk 
kā iepriekšējā vakarā pirms plānotās iz-
vešanas.
Daudzdzīvokļu namu apsaimniekotāji ai-
cināti eglīšu izvešanu pieteikt centralizēti, 
nosakot vienu vai vairākus datumus, kad 
iedzīvotāji drīkst izlikt eglītes pie atkritu-
mu konteineriem.
Bezmaksas eglīšu izvešana un nogāde 
otrreizējai pārstrādei turpināsies līdz pat 
28.  februārim, bet no 1.  marta eglīšu iz-
vešana būs maksas pakalpojums. Vides 
pakalpojumu uzņēmums „Clean  R” ro-
sina iedzīvotājus izmantot iespēju savu 
svētku eglīti bez maksas nodot otrreizē-
jai pārstrādei. Vienlaikus prakse rāda, ka 
ne visi iedzīvotāji no svētku eglītes stei-
dzas atbrīvoties. Piemēram, 2021.  gadā 
pēdējās svētku eglītes pēc klientu pie-
prasījuma „Clean  R” izveda tikai ap  
Jāņiem.
Papildu informāciju par akciju un tās no-
teikumiem iespējams saņemt, rakstot uz 
SIA „Clean R” klientu apkalpošanas centra 
epastu kc@cleanr.lv.

SIA „Clean R” 

Par atkritumu apsaimniekošanas 
pakalpojuma maksas izmaiņām 
no 2022. gada 10. janvāra
Pamatojoties uz SPRK 2021. gada 9. decembra lēmumu Nr. 139, atkritumu poligo-
na apsaimniekotāja SIA „Getliņi EKO” piemērotais tarifs par vienas tonnas nešķiroto 
sadzīves atkritumu pieņemšanu apglabāšanai tiek noteikts 124,60 EUR/t (neieskai-
tot PVN). Jaunais tarifs tiks piemērots ar 2022. gada 10. janvāri. 

Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas 
likuma 39. pantu maksu par sadzīves atkri-
tumu apsaimniekošanu veido divas kom-
ponentes – Sabiedrisko pakalpojumu re-
gulēšanas komisijas apstiprinātais tarifs par 
sadzīves atkritumu apglabāšanu atkritumu 
poligonos, kas ietver arī dabas resursu no-
dokli, un pašvaldības lēmumā apstiprinātā 
maksa par sadzīves atkritumu savākšanu, 
pārvadāšanu, pārkraušanu, šķirošanu un 
citām normatīvajos aktos noteiktajām dar-
bībām, ko veic pirms atkritumu reģenerāci-
jas un kas samazina apglabājamo atkritumu 
apjomu, par uzglabāšanu, dalītās atkritumu 
savākšanas, pārkraušanas un šķirošanas in-
frastruktūras objektu uzturēšanu atbilstoši 
līgumam, kuru noslēgusi pašvaldība un at-
kritumu apsaimniekotājs. 
Savukārt saskaņā ar Atkritumu apsaim-
niekošanas likuma 39.  panta 1.2 daļu, ja 
mainās tarifs par sadzīves atkritumu ap-

glabāšanu atkritumu poligonā, atkritumu 
apsaimniekotājs iekļauj apstiprināto tarifu 
atkritumu apsaimniekošanas maksā ar tā 
spēkā stāšanās dienu.
SIA „Getliņi EKO” 2021. gada 10. decembrī 
ir informējusi par izmaiņām bioloģiski no-
ārdāmo atkritumu kvalitātes un satura kri-
tērijos un to pieņemšanas tarifa izmaiņām.
Ņemot vērā iepriekš minēto, kopējā at-
kritumu apsaimniekošanas pakalpojuma 
maksa par viena kubikmetra atkritumu ap-
saimniekošanu tiks noteikta šādā apmērā:
  nešķiroti sadzīves atkritumi – 
16,77  EUR  m3 bez PVN (no 10.01.2022. 
līdz 31.12.2022.);

  bioloģiski noārdāmi atkritumi – 
20,51 EUR/m3 bez PVN (no 10.01.2022.);

  mājsaimniecībās radušies lielgabarīta at-
kritumi –29,02 EUR/m3 bez PVN.

SIA „Clean R” 

Parakstīts nodomu protokols 
par ūdensmalu attīstību
29. decembrī tika parakstīts nodomu protokols starp biedrību „Ūdensmalu attīstī-
bai” un Ķekavas novada pašvaldību par labiekārtotu krastu un ūdenssporta attīstību 
Ķekavas novadā. 

Nodomu protokols paredz veicināt dro-
šu, pieejamu, labiekārtotu krastu un 
ūdenssporta attīstību Ķekavas novadā, 
realizējot sabiedrības iesaistīšanu un tās 
aktīvu līdzdalību lēmumu pieņemšanā 
un īstenošanā, kā arī attīstīt pastāvīgu 
partnerību starp pašvaldību un bied-
rību, šim nolūkam rosinot pārnovadu  
sadarbību.
Biedrības „Ūdensmalu attīstībai” darbības 
mērķis ir pieejami, droši, labiekārtoti krasti 
un ūdenssporta attīstība. Laika posmā no 
2020. gada līdz 2021. gadam biedrība jau ir 
labiekārtojusi un atvērusi novadniekiem 
divas ūdensmalas – Sudrabgārņa krastu 
Ķekavas „Murdiņos” un Kažociņu krastu 
Baldones pagasta Kažoku ciematā.
Pēc biedrības iniciatīvas šoruden Ķekavas 
novada rīkotajā hakatonā tika prezentē-
ta Ķekavas novada ūdensmalu attīstības 
koncepcija. Koncepcija tika augstu novēr-
tēta, un hakatona otrās vietas balvu divu 
tūkstošu eiro apmērā plānots ieguldīt, lai 

sadarbībā ar Latvijas Lauksaimniecības 
universitātes studentiem – jaunajiem ai-
navu arhitektiem – atspoguļotu Ķekaviņas 
upītes sporta un rekreācijas potenciālu 
Baldones pilsētā.
Turpinot darbu pie biedrības iecerētās Ķe-
kavas novada ūdensmalu attīstības kon-
cepcijas, ir plānots sadarboties ar Salaspils 
novada domi, lai izpētītu iespēju ierīkot 
ceļotājiem un airētājiem draudzīgu „Krācī-
šu” taku no Ķekavas krasta uz Doles salas 
Daugavas muzeju, un ar Olaines novada 
domi, lai attīrītu no kritalām un atvērtu ai-
rētājiem Misas upi līdz tās ietekai Iecavas 
upē. Papildus ir vēlme izpētīt Katlakalna 
Baltās kāpas labiekārtošanas potenciālu 
vietējai kopienai un tūristiem sadarbībā ar 
Rīgas domi un atbalstīt novadnieku ieceres 
vietējas nozīmes ūdensmalu labiekārtoša-
nā sadarbībā ar biedrību „Partnerība „Dau-
gavkrasts””. 

Administratīvā pārvalde



11

2022. gada janvārisBezmaksas infotālrunis     8488  9

DAžāDI

Katlakalna iedzīvotāji var 
saņemt pasta pakalpojumus 
arī savā dzīvesvietā 
Ķekavas novada Katlakalna pasta nodaļas funkcijas klientu apkalpošanā pārņēmusi 
Titurgas pasta nodaļa, nodrošinot Katlakalna iedzīvotājiem visu pasta pakalpojumu 
pieejamību. „Latvijas pasts” atgādina, ka Katlakalna iedzīvotājiem ir iespēja pieteikt 
pasta pakalpojumu saņemšanu arī savā dzīvesvietā sev izdevīgā laikā, iepriekš sa-
zinoties ar „Latvijas pasta” Klientu centru, zvanot uz tālruņa numuru 27008001 vai 
67008001. Saņemot aicinājumu par sūtījuma saņemšanu, adresāti var to izņemt  
Titurgas pasta nodaļā, kā arī pieteikt sūtījuma piegādi savā dzīvesvietā, pāradresēt to 
uz citu sev izdevīgāko adresi vai kādu no vairāk nekā 80 „Latvijas pasta” pakomātiem.

Izvērtējot pasta pakalpojumu izmanto-
šanas tendences un darba apjomu, no 
2021. gada 22. decembra Katlakalna pasta 
nodaļas funkcijas klientu apkalpošanā 
pārņēmusi Titurgas pasta nodaļa, nodro-
šinot Katlakalna iedzīvotājiem visu pasta 
pakalpojumu pieejamību. 
Titurgas pasta nodaļai ir klientiem ērtāks 
darbalaiks, divreiz nedēļā tā atvērta līdz 
pat plkst.  19.00 un vienreiz nedēļā  – jau 
no plkst. 7.30, ļaujot strādājošajiem ērti iz-
ņemt pasta sūtījumus un saņemt pasta pa-
kalpojumus ārpus tradicionālā darbalaika. 
„Latvijas pasts” atgādina Katlakalna ie-
dzīvotājiem par iespēju pieteikties pasta 
pakalpojumu saņemšanai arī savā dzīves-
vietā un ērti, sev izdevīgā laikā tos saņemt, 
iepriekš sazinoties ar „Latvijas pasta” 
Klientu centru, zvanot uz tālruņa numuru 
27008001 vai 67008001. 
Pie pastnieka klienta dzīvesvietā ir pieeja-
mi šādi pakalpojumi:
5  iekšzemes un pārrobežu vienkāršu, izse-

kojamu, ierakstītu un apdrošinātu vēstu-
ļu korespondences (vēstules, pastkartes, 
bandroles, sīkpakas) un pasta paku sūtī-
jumu pieņemšana un nosūtīšana;

5  pastmarku, aplokšņu, pastkaršu iegāde;
5  preses izdevumu abonēšana;
5  iemaksas un izmaksas „Pasta norēķinu 

sistēmā”;

5  naudas pārvedumu izmaksa;
5  komunālo maksājumu un citu rēķinu 

apmaksa;
5  komercpreču iegāde u.c.
Katlakalna iedzīvotājiem ir vairākas iespē-
jas, kā rīkoties, ja saņemts aicinājums par 
sūtījuma saņemšanu:
5  sūtījumu var saņemt Titurgas pasta no-

daļā Baložos, Zaļajā ielā 5, pirmdienās un 
trešdienās no plkst. 8.30 līdz 19.30, otrdie-
nās un trešdienās no plkst. 8.30 līdz 15.00, 
kā arī piektdienās no plkst. 7.30 līdz 15.00;

5  pieteikt sūtījuma piegādi savā dzīvesvie-
tā, zvanot uz tālruņa numuru 27008001 
vai 67008001;

5  reģistrētus  – ierakstītus, izsekojamus 
vai apdrošinātus  – pasta sūtījumus ie-
spējams attālināti pāradresēt arī uz citu 
adresi, piemēram, biroju vai kādu no 
vairāk nekā 80 „Latvijas pasta” pakomā-
tiem, izmantojot „Latvijas pasta” mobilo 
lietotni. Katlakalna iedzīvotājiem tuvā-
kais pakomāts atrodas tirdzniecības cen-
trā „Mego” Baložos, Rīgas ielā 14. 

Jautājumu gadījumā aicinām sazināties ar 
„Latvijas pasta” Klientu centru  – tālruņa 
numurs 67008001 vai 27008001; epasta  
adrese info@pasts.lv; twitter.com/latvijas_
pasts; facebook.com/latvijas.pasts.

VAS „Latvijas pasts”

Pilsonības un migrācijas lietu 
pārvaldes informācija
Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde informē, ka no 2022. gada 3. janvāra līdz 
2022. gada 31. decembrim tiks apturēta e-pakalpojuma „Pieteikšanās personu 
apliecinoša dokumenta izsniegšanai” (valsts pārvaldes pakalpojumu portālā vietnē 
www.latvija.lv) darbība.

Nākamā gada laikā paredzēts veikt šī epa-
kalpojuma funkcionalitātes uzlabošanu, 
lai pilnveidotu pakalpojumu un padarītu 
to klientiem ērtu, vienkāršu un viegli lie-
tojamu.
Klienti, kuri veikuši pierakstu, izmantojot 
minēto epakalpojumu,  tiks apkalpoti  kā 
ierasts saskaņā ar iepriekš veikto pierakstu.
Ņemot vērā epakalpojuma apturēšanu 
jau no 2002. gada 3.  janvāra, papildus in-
formējam, ka epakalpojumā „Pieteikšanās 

personu apliecinoša dokumenta izsniegša-
nai” vairs nav iespējams izvēlēties un pie-
teikt apmeklējumu uz 2022.  gada janvāri 
un turpmākajiem mēnešiem.
Aicinām pieteikties pārvaldes klātienes 
pakalpojumiem mūsu tīmekļa vietnē vai 
mobilā telefona lietotnē Qticket, lejupielā-
dējot to Google Play vai App Store.
Plašāk – www.pmlp.gov.lv.

Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde 

Izmaiņas maršrutos  
Rīga–Pļavniekkalns–Ķekava un 
Valdlauči–Pļavniekkalns–Ķekava 
No šā gada 3. janvāra veiktas izmaiņas maršrutā Nr. 6843 Rīga–Pļavniekkalns–Ķeka-
va un Nr. 6844 Valdlauči–Pļavniekkalns–Ķekava. Abos maršrutos tiks iekļautas papil-
du pieturas Rīgā, kā arī mainīts autobusu kustības saraksts brīvdienās.

Autotransporta direkcija aicina iedzīvotā-
jus izmantot sabiedriskā transporta pakal-
pojumus un paņemt biļeti par savu brau-
cienu, atgādinot, ka statistiku par reisa 
pieprasījumu veido pasažieriem izsnieg-
tais biļešu skaits. Par konstatētiem biļešu 
tirdzniecības pārkāpumiem pasažieri var 

ziņot kontrolieriem jebkurā diennakts lai-
kā, sūtot īsziņu vai zvanot uz tālruņa nu-
muru 27776621.
Papildu informācija par izmaiņām pieeja-
ma www.kekava.lv.

Autotransporta direkcija

Mežinieku kopiena lepojas ar 
jaunajām ceļu norādēm
Biedrība „Mežinieku apkaimes attīstībai” realizējusi projektu „Rādām ceļu Mežinie-
kos”, uzstādot 14 norāžu zīmes uz lauku sētām, vietām un objektiem. 

Biedrība „Mežinieku apkaimes attīstībai” 
Ķekavas novada fizisko personu un ne-
valstisko organizāciju projektu atbalsta 
konkursā 2021. gada maijā iesniedza pro-
jekta pieteikumu par ceļa norāžu uz lauku 
viensētām uzstādīšanu, un pašvaldība to 
atbalstīja, piešķirot 2896 eiro finansējumu.
Vispirms biedrība izstrādāja norāžu uz-
stādīšanas kritērijus, lai tiktu nodrošinātas 
vienotas iespējas visiem. Pēc izstrādātajiem 
kritērijiem tika noteiktas norāžu uzstādīša-
nas vietas un konkrētās māju norādes katrā 
izvēlētajā vietā. Tika iesaistīti visi Mežinie-
ku iedzīvotāji, skaidrojot norāžu izvietoša-
nas principus, ņemot vērā, ka visas vēlmes 
pēc norādēm par projekta finansējumu 
nebija iespējams apmierināt. Projekta kon-
kursa nosacījumi paredzēja arī biedrības 
līdzfinansējuma nodrošināšanu, ko bied-
rība ieguva, vācot ziedojumus. Mežinieku 
iedzīvotāji saziedoja 690 eiro, kas krietni 
pārspēja nepieciešamo līdzfinansējuma 
apjomu. Par savāktajiem iedzīvotāju ziedo-
jumiem būs iespējas papildus uzstādīt vēl 
divus norāžu stabus ar 12 norādēm.
Pēc tam sekoja norāžu un to vietu saska-
ņošana ar pašvaldību, AS „Latvijas valsts 
meži”, zemes privātīpašniekiem, kā arī ar 
VSIA „Latvijas valsts ceļi”. Saskaņošanas 
process izrādījās ilgāks, nekā sākotnēji 
bija plānots, tāpēc nākamie projekta dar-

bi nobīdījās no laika grafika. Spītējot jau 
uznākušajam salam un sniegam, kopienas 
brīvprātīgie palīgi pabeidza norāžu uzstā-
dīšanas darbus pirms Ziemassvētkiem, un 
tagad Mežinieku apkaimi rotā vienota stila 
ceļu norādes, kas ļaus vieglāk atrast ceļu 
uz Mežinieku lauku sētām.
Realizējot šo projektu, tika veicināta arī 
apkaimes kopienas attīstība; tika sekmēta 
gan vienošanās kultūra starp apkaimes ie-
dzīvotājiem, izstrādājot shēmu ar norāžu 
izvietojumu, gan Mežinieku apkaimes 
koptēla ieviešana dzīvē – norāžu augšgalu 
rotā nesen tapušais Mežinieku apkaimes 
logo, un vienota dizaina norādes palīdz 
radīt vienotas apkaimes iespaidu.
Biedrība pateicas visiem iesaistītajiem brīv-
prātīgajiem un pašvaldības atbalstam šī 
projekta realizēšanā! 
Ja vēlaties uzzināt par citām biedrības „Meži-
nieku apkaimes attīstībai” 2021.  gadā pa-
veiktajām aktivitātēm un gūtajām atziņām, 
aicinām pieslēgties tiešsaistes pasākumam 
26.  janvārī plkst. 18.00 (pieteikšanās – ej.uz/
Mezinieku_pieredze), kur biedrība dalīsies 
savā pieredzē, kas gūta realizējot gan Aktīvo 
iedzīvotāju fonda projektu „Biedrības kapa-
citātes stiprināšana pārejai jaunā attīstības 
posmā”, gan brīvprātīgās iniciatīvas.

Biedrība „Mežinieku apkaimes attīstībai”

Biedrība „Partnerība „Daugavkrasts”” 
izsludina atklāta projektu iesniegumu 
konkursa 7. kārtu
Lauku attīstības programmas apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā ar sa-
biedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros apstiprinātās sabiedrības vir-
zītas vietējās attīstības stratēģijas ieviešanai.

Projektu iesniegšanas 
termiņš

No 2022. gada 1. februāra līdz 2022. gada 28. februārim

sludinājuma kopsumma 357 624,66 eiro, t. sk.:
1. mērķis 1. rīcība 1. mērķis – „partnerības „Daugavkrasts”” teritorijas ekonomiskā 

attīstība;
1. rīcība – „sīko, mazo un vidējo uzņēmumu izveidošana un attīstī-

ba, tirdzniecības vietu izveidošana” – 226 080,07 eiro
2. mērķis 2.1.rīcība 2. mērķis – „partnerības „Daugavkrasts”” teritorijas iedzīvotāju lab-

klājības paaugstināšana un dabas un kultūrvides attīstība;
2.1. rīcība – „partnerības teritorijas publiski pieejamās infrastruktū-
ras un vides kvalitātes uzlabošana, sabiedrisko objektu attīstība” – 

54 000 eiro
2. mērķis 2.2. rīcība 2. mērķis – „partnerības „Daugavkrasts”” teritorijas iedzīvotāju lab-

klājības paaugstināšana un dabas un kultūrvides attīstība;
2.2. rīcība – „sabiedrisko aktivitāšu dažādošana un veicināšana, 

mūžizglītības veicināšana” – 77 544,59 eiro
papildu informācija 1. pilns sludinājuma teksts – https://ej.uz/7_karta. 

2. projektu iesniegumus var iesniegt tikai elektroniski, izmantojot 
lauku atbalsta dienesta elektroniskās pieteikšanās sistēmu  

https://eps.lad.gov.lv/login.
3. informācija pieejama www.lad.gov.lv, www.daugavkrasts.lv

informācija un  
konsultācijas klātienē

ar sabiedrības virzītu vietējās attīstības stratēģiju, rīcību mērķiem, 
plānotajām darbībām, projektu vērtēšanas kritērijiem var iepazīties, 
kā arī saņemt konsultācijas biedrības „partnerība „Daugavkrasts”” 
birojā Ķekavā, Nākotnes ielā 2, iepriekš vienojoties par tikšanos ar 

aigu smiltāni (tālruņa numurs 25418113, e-pasta adrese  
info@daugavkrasts.lv). 
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TŪRISMS

Svaigs gaiss un daba – tepat Ķekavas novadā
Ziema ir īstais laiks, lai dotos pārgājienā. Lapas kokiem ir nobirušas, un atklājas 
daudz vairāk, nekā būtu redzams vasaras laikā. Arī dažādi meža iemītnieki ir devu-
šies ziemas miegā, tādēļ var daudz brīvāk brist pa meža takām, neuztraucoties par 
ērcēm vai citiem mošķiem. Vasaras svelmi nomainījis patīkams vēsums, ko staigājot 
nemaz nejūt, turklāt var baudīt arī skaistās sniegotās ainavas.

Daba – rokas stiepiena attālumā
Dabā var doties gan īsākās, gan garākās 
pastaigās un pārgājienos, slēpot, braukt ar 
ragaviņām, nūjot.
Baldones pusē izveidotas Stāstu takas. Pie-
ejami pieci dažādu garumu maršruti, kas 
dabā marķēti ar dažādu krāsu pēdiņām, 
un takās izvietoti informācijas stendi. Ga-
rākais ir Lielais loks  – 20 kilometrus garš 
un marķēts ar sarkanām pēdiņām. Takā ar 
audiogida palīdzību var noklausīties stās-
tus par 16 objektiem. Maršrutā iekļauts 
gan pilsētas centrs, gan viena no Baldones 
puses skaistākajām muižām – Mercendar-
be –, gan Riekstukalna apkārtne.
Pārējie maršruti ir 8–10 kilometrus gari: Ma-
zais loks, Riekstukalna taka, Mercendarbes 
taka un Baldones militārā mantojuma digi-
tālais maršruts. Visi maršruti pieejami viet-
nē www.baldone.lv, sadaļā „Tūrisms”.
Pastaigas laikā pa Baldones Stāstu takām 
var sastapt gan pilsētas simbolu „Vāverīti” 
un padzerties sēravota „Ķirzaciņa” dzie-
dinošo ūdeni, gan izstaigāt Riekstukalna 
apkārtni un uzzināt ko vairāk par Baldo-
nes vēsturi. Viens no interesantākajiem 
objektiem ir Meža galerija, kur kilometru 
garā takā izvietotas Baldones mākslinieku 
zīmētas gleznas. Meža galeriju var apmek-
lēt, arī neejot Stāstu takas.

Neparastas un skaistas vietas
Padomju laikos Baložos notika aktīva kūd-
ras ieguve un pa šaursliežu dzelzceļu kur-
sēja kūdras vilciens. Pašlaik kūdras ieguve 
ir apsīkusi, daļa bānīša sliežu demontētas 
un, tikai pateicoties entuziastu grupai „Bā-
nīša draugu klubs”, saglabātas vēl atlikušās 
sliedes. Pa tām noteiktās dienās gadā kur-
sē bānītis. Bet gar ceļu, kur agrāk bija slie-
des, izveidojusies skaista bērzu aleja. Pa to 
mēdz pastaigāties ne tikai baložnieki, bet 
arī Ziepniekkalna iedzīvotāji, jo pa taku 
var aiziet arī līdz Ziepniekkalnam. Takas 
garums – aptuveni kilometrs.
Vēl viena vieta, kas atrodas pavisam tuvu 
Rīgai un ir piemērota nesteidzīgām pastai-
gām, ir Katlakalna priedes. Pastaigu var sākt 
pie Katlakalna evaņģēliski luteriskās baznī-

cas, kurai ir diezgan neparasta forma; tā 
celta klasicisma stilā pēc arhitekta K. Hāber-
landa projekta. Aiz baznīcas sākas priežu 
audze, kas ir vairāk nekā 200 gadus veca. 
Turpat netālu plešas Baltā kāpa, no kuras, 
nokāpjot lejā pie Daugavas, paveras jauks 
skats uz TV torni Rīgā un Dienvidu tiltu.

Izmanto pastaigām mežu!
Lielu daļu Ķekavas novada aizņem AS 
„Latvijas valsts meži” teritorijas, kuras 
var izmantot nesteidzīgām pastaigām un 
ziemas baudīšanai. Tās var sameklēt kar-
tē vietnē www.lvm.lv vai aplikācijā „LVM 
GEO”. Mežu teritorijas, pa kurām var brīvi 
pārvietoties, kartē un aplikācijā iekrāsotas 
tumši zaļā krāsā. Meklēt „Latvijas valsts 
mežu” teritorijas var Plakanciema, Daug-
males un Baldones pusē.
Baldones pusē pastaigās pa mežu var do-
ties Kausezera un Pakuļezera apkārtnē, 
kur ir skaists mežs un daudz taku un taci-
ņu; Daugmalē var apiet apkārt Lejas eze-
ram un izstaigāt apkārtnē esošās taciņas, 
savukārt Plakanciema pusē pastaigās var 
doties Smerdūkļa purva tuvumā.
Skaists mežs gan pastaigām, gan slēpoša-
nai ir Baložos, kur ierīkotas arī slēpošanas 
trases un ir nelieli kalniņi, lai laistos lejā ar 
ragaviņām. Baložos ir arī Mūlkalns – iekš-
zemes kāpa, kurā var ne tikai uzkāpt, bet 
arī izmantot ziemas prieku baudīšanai  – 
šļūkšanai no kalniņa.

Pikniks ziemā. Kāpēc ne?
Pikniks sniegotā mežā noteikti ir roman-
tisks laika pavadīšanas veids. Novadā ir 
vairākas atpūtas vietas, kur var sarīkot zie-
mīgu pikniku ar desiņu cepšanu un zāļu 
tējas baudīšanu.
Baldones pusē labiekārtotas piknika vietas 
ar soliem, galdiem un ugunskura vietu ir 
pie Pakuļezera, Kausezera, Liliju ezera un 
Baldones centrā pie Baldones burtiem.
Daugmales pusē piknika vietas ir atpūtas 
vietās „Vedmeri” un „Ķīķerītis” pie Dauga-
vas, kā arī pie Lejas ezera vairākās vietās.
Ķekavā var izmantot atpūtas vietu „Dambī-
tis” pie Ķekaviņas un „Murdiņi” pie Dauga-

vas. Savukārt Baložos ir divas atpūtas vietas 
pie Titurgas ezera. Arī Katlakalnā ir divas 
atpūtas vietas – „Ziedonis” un „Nēģīši.”
Šogad ziema mūs iepriecina ar sniegu un 
burvīgām ainavām, tāpēc aicinām izman-

tot aktīvās atpūtas iespējas tepat Ķekavas 
novadā!

Sagatavoja Ķekavas novada pašvaldības 
tūrisma speciālisti
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Krosmintonistu 
panākumi turnīros
Krosmintons, tāpat kā citi sporta veidi, arī ir ieturējis pauzi – tika 
atceltas daudzas sacensības. To var attiecināt arī uz pagājušā gada 
Latvijas čempionātu. Tomēr, pateicoties salīdzinoši labvēlīgajai 
situācijai sporta sacensību organizēšanas jomā, beidzot visu gai-
dītais galvenais valsts mēroga krosmintona sporta forums varēja 
notikt – 4. decembrī TK „Kalnciems ENRI” tenisa kortos.

Latvijas čempionātā Ķekavas 
novadu pārstāvēja vienpadsmit 
krosmintonisti, kuri šī sporta 
veida iemaņas apgūst Baldones 
sporta kompleksā.
Izsalkums pēc sacensību gara 
bija jaušams katrā sportistā, kurš 
piedalījās šajās sacensībās. Patie-
su prieku sagādāja mūsu nova-
da SK „Sporta punkts” sportistu 
sniegums, ko apliecināja arī gūtie 
rezultāti. Sešās grupās, kurās pie-
dalījās mūsu sportisti, trīs pirmās 
vietas! Ķekavas novads var!

U18 MIX grupa: Markuss Šulcs – 
1. vieta, Edvards Balodis un Valts 
Vilcāns – dalīta 3. vieta, Elizabete 
Bojaruneca – 6. vieta.
Sievietes: Madara Drulle – 5. vieta.
Sievietes O40: Laila Pētersone  – 
1. vieta, Baiba Jakuška – 2. vieta, 
Sandra Lāce – 3. vieta.
Vīrieši O40: Niks Zvaigzne  – 
2. vieta, Arnis Āboltiņš un Andris 
Vilcāns – dalīta 5. vieta.
Dubultspēles, Open: Niks Zvaig-
zne/Arnis Āboltiņš – 4. vieta.
Dubultspēles, sievietes: Baiba 
Jakuška/Laila Pētersone  – 1.  vie-
ta, Sandra Lāce/Madara Drulle – 
4. vieta.

Lai arī daži nesasniedza gaidītās 
virsotnes, tikšanās prieks ar sen 
neredzētajiem pretiniekiem sagā-
dāja neatsveramas emocijas.
Ikkatrs no mums krosmintonu 
ir uzsācis ar domu kā lielisku at-
slodzi no ikdienas gaitām, taču, 
augot prasmēm, liela daļa to pēc 
laika jau sāk izvērtēt kā izaicinā-
jumu jaunu virsotņu iekaroša-
nā  – sāk parādīties lielāks azarts 
un vēlme piedalīties pirmajās 
sacensībās. Pašsaprotami, ka sāk 
veidoties motivācija pilnveidot 
sevi padziļināti un nodoties iz-
vēlētajam sporta veidam ar citu 
degsmi. Daudzi no mūsu kluba 
pirms dažiem gadiem pat iedo-
māties nevarēja, ka piedalīsies 
šāda līmeņa sacensībās, bet ne-
atlaidīgs darbs un vēlme agri 
vai vēlu rezultējas ar sekmēm. 
Patīkami, ka pirms gaidāmā 
2022.  gada pasaules čempionāta 
krosmintonā mūsu klubs ir no-
stiprinājis Latvijas izlasi ar kon-
kurētspējīgiem kandidātiem.
Neapšaubāmi, ir jāpateicas bēr-
nu vecākiem, kuri atrod laiku, lai 
vestu bērnus arī no attālākām no-
vada apdzīvotām vietām!

„SK Sporta Punkts”

Ģimeņu rogainingā 
piedalījās vairāk nekā 
100 komandas 
Ir noslēdzies ģimeņu rogainings Ķekavas novada orientēšanās 
poligonos, kurā kopumā piedalījās 108 komandas.

No 11. novembra līdz pat 26. de-
cembrim komandām bija iespēja 
izmēģināt savus spēkus kādā no 
trim sagatavotajām trasēm – Daug-
malē, Ķekavā vai Baložos. Daudzas 
komandas veica divas vai visas trīs 
trases. Komandu rezultāti ir apska-
tāmi vietnē sports.kekava.lv.
30. decembrī notika mūsu atbal-
stītāju balvu izloze. Apsveicam 

laimīgās komandas! (Pilns laimē-
tāju saraksts pieejams mūsu mā-
jaslapā.)
Pasākumu atbalstīja AS „Put-
nu fabrika „Ķekava””, „Ķekavas 
avots”, „Lofbergs”, „Bella” un 
„Piebalgas alus”.

Ķekavas novada pašvaldības  
Sporta aģentūraAizvadīts pirmais labdarības 

pasākums „Vecgada rūķu skrējiens”
2021. gada 31. decembra rītā 87 skrējēji, nūjotāji un gājēji piedalījās pirmajā labdarības pasākumā 
„Vecgada rūķu skrējiens”. Dalībniekiem bija jāveic 5,5 km garš aplis. Pirmo trīs vietu ieguvēji absolū-
tajā vērtējumā sievietēm un vīriešiem tika apbalvoti ar kausiem un atbalstītāju balvām, savukārt pārē-
jie dalībnieki piedalījās balvu izlozē. Visus dalībniekus pēc skrējiena sveica Ķekavas novada domes 
priekšsēdētājs Juris Žilko ar vēlējumu Ķekavas novada pašvaldības Sporta aģentūrai iedibināt šāda 
veida labdarības pasākumus kā tradīciju.

Liels paldies Reģionālajai pašval-
dības policijai  par drošības no-
drošināšanu pasākuma laikā!
Labdarības pasākuma mērķis  – 
mantu, pārtikas u.c. ziedojumi 
dzīvnieku patversmei „Meža-
vairogi”, kas atrodas Ķekavas  
novadā. 
Liels paldies visiem dalībniekiem 
no dzīvnieku patversmes „Meža-
vairogi” par dāsnajiem ziedoju-
miem, kuri uzreiz pēc pasākuma 
tika nogādāti uz patversmi!
Godalgotās vietas skrējienā izcī-
nīja: sievietēm 1. vietā Kitija Mel-
dere, 2. vietā Melānija Rožukalne, 
3. vietā Elza Krastiņa; vīriešiem 
1.  vietā Kārlis Liepiņš, 2. vietā 
Dzintars Melderis, 3. vietā Mār-
tiņš Beļinskis.

Starp visiem pasākuma dalībnie-
kiem tika izlozētas mūsu atbal-
stītāju sarūpētās balvas, savukārt 
Ķekavas novada domes priekšsē-
dētājs Juris Žilko pasniedza spec
balvu krāšņākā tērpa autoram 
Martinam Vīksnam.  

Skrējienu atbalstīja AS „Putnu fab-
rika „Ķekava””, „Ķekavas avots”, 
„Isostar”, „Lofbergs”, „Bella”, 
„Piebalgas alus”, TC „Liiba”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Segmentu izaicinājums „Sagaidi 
ziemu skrienot” noslēdzies!
Esam sagaidījuši ziemu! Lielā aukstuma dēļ pat pārcēlām trešā posma norisi, jo sals bija pārāk bargs, 
lai skrējēji skrietu un organizatori nomarķētu trasi. 

No 8.  novembra Baldones pil-
sētas teritorijā norisinājās skrie-
šanas segmentu izaicinājums. 
Katrā no trīs posmiem bija jāveic 
divas distances – sprints līdz 500 
m un garā distance līdz 6 km. Ko-
pumā izaicinājumā piedalījās 30 
cilvēki. Liels prieks par spraigo 

konkurenci vīriešu un sieviešu 
grupās. Rezultātiem varēja se-
kot līdz aplikācijā „Strava”, kas 
parādīja arī sīvāko konkurentu 
rezultātus.
Apbalvošana norisinājās 29. de-
cembrī plkst.  19.00 Baldones vi-
dusskolas stadionā.

Paldies visiem par aktīvu dalību 
skriešanas izaicinājumā!
Pačukstēsim, ka nākamo gadu 
sāksim ar slēpošanas izaicinājumu 
Baldones vidusskolas stadionā.

Informāciju sagatavoja 
Baldones sporta komplekss
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SPORTA SACENSĪBU UN PASāKUMU KAlENDāRS

Piesaki Ķekavas novada 
sporta laureātu 2021!
2022. gadā atbilstoši situācijai valstī notiks ikgadējais pasākums 
„Ķekavas novada sporta laureāts 2021”, kurā tiks sveikti labākie 
2021. gada sportisti, treneri un komandas.

Par „Ķekavas novada sporta lau-
reāta 2021” nominantu var kļūt 
novada sporta veidu pārstāv-
ji  – novadā deklarētie sportisti, 
sporta komandas –, kas laika pos-
mā no 2021. gada 1. janvāra līdz 
2021.  gada 31. decembrim ir sa-
snieguši augstus rezultātus, vei-
cinājuši sporta attīstību Ķekavas 

novadā, popularizējuši Ķekavas 
un Latvijas vārdu pasaulē.
Aicinām pieteikt nominantus, 
informāciju sūtot epasta adresi 
sports@kekava.lv vai baldones.spor-
takomplekss@kekava.lv.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Datums Vieta laiks Pasākums

14. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 20.00–22.00 „elVi” līga florbolā (vīr.), Ķekava–Fbk 
„Valmiera”

15. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 16.00–18.00 „elVi” līga florbolā (siev.), Ķekavas 
„bulldogs”/NND–irlava/tukums–slampe

15. janvāris pie baložu vidusskolas sporta 
kompleksa 11.00–13.00 sacensības „Ziema 2022”, i

16. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 14.20–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 
7. kārta

18. janvāris Ķekavas sporta klubs 19.00–21.00 „ramirent” Nacionālā basketbola līga bk 
„Ķekava”– „spars”/„Vea”

21. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 20.00–22.00 „elVi” līga florbolā (vīr.), Ķekava–Fk „kurši”

22. janvāris pie baložu vidusskolas sporta 
kompleksa 11.00–13.00 sacensības „Ziema 2022”, ii

22. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 15.00–17.00 lČ 1. līga florbolā (vīr.), Ķekavas „bulldogs”–
talsu Nss/„Zerorisk”

22. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 16.00–18.00 „elVi” līga florbolā (siev.), Ķekavas 
„bulldogs”/NND–„lekrings”

23. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 13.00–15.00 „elVi” līga florbolā (siev.), Fk „Ķekava”–
līgatne

23. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 15.20–21.00 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 
8. kārta

28. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 20.00–22.00 „elVi” līga florbolā (vīr.), Ķekava–„rubene”

29. janvāris pie baložu vidusskolas sporta 
kompleksa 11.00–13.00 sacensības „Ziema 2022”, iii

30. janvāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 14.20–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 9. 
kārta

4. februāris Ķekavas vidusskolas sporta komplekss 20.00–22.00 lČ 1. līga florbolā (vīr.), Ķekavas „bulldogs”– 
„leģions”/Grobiņas sC

5. februāris pie baložu vidusskolas sporta 
kompleksa 11.00–13.00 sacensības „Ziema 2022”, iV

6. februāris Ķekavas sporta klubs 14.20–20.00 Ķekavas novada čempionāts telpu futbolā, 
10. kārta

8. februāris Ķekavas sporta klubs 19.00–21.00 „ramirent” Nacionālā basketbola līga bk 
„Ķekava”–rtu

12. februāris pie baložu vidusskolas sporta 
kompleksa 11.00–13.00 sacensības „Ziema 2022”, V

* Iespējamas izmaiņas! Ar pilnu pasākumu kalendāru var iepazīties mājaslapā sports.kekava.lv

Ķekavas novada Ziemassvētku volejbola 
turnīrā uzvaru izcīna komanda „Rezervisti”
2021. gada 26. decembrī Ķekavas sporta klubā norisinājās Ķekavas novada Ziemassvētku volejbola 
turnīrs, kurā piedalījās 12 komandas. Ar izlozes palīdzību komandas tika sadalītas trīs apakšgrupās, 
kur tās aizvadīja viena apļa turnīru. Grupu uzvarētāji un labākā otrās vietas ieguvēja automātiski kvali-
ficējās ceturtdaļfināliem, savukārt pārējās komandas turpināja cīņas astotdaļfinālā. Starp spēlēm no-
risinājās dalībnieku konkurss, kurā četri veiksminieki tika pie jaukām balvām.

Turnīra gaitā noskaidrojās, ka 
spēcīgākā ir C apakšgrupa, no 
kuras trīs komandas iekļuva labā-
ko četru pulkā. Par turnīra uzva-
rētājiem kļuva komanda „Rezer-
visti” (Andrejs Prokopijs, Ģirts 
Liepa, Jevgēnijs Vjatkins un Olga 
Kļukeviča), kas finālā pārspēja 
komandu „Skaistie” (Krists Ku-

činskis, Gerda Kučinska, Arnolds 
Krēsliņš un Roberts Filipsons). 
Mazajā finālā uzvaru izcīnīja ko-
manda „Fake taxi” (Anna Zeiliņa, 
Edgars Romaņenkovs, Anete Kļa-
viņa un Toms Benjavs). Par turnī-
ra vērtīgāko spēlētāju tika atzīts 
Jevgēnijs Vjatkins no komandas 
„Rezervisti”.  

Paldies visiem dalībniekiem, at-
balstītājiem, tiesnešiem! Tieka-
mies nākamajos turnīros!
Turnīru atbalstīja AS „Putnu fab-
rika „Ķekava””, „Ķekavas avots”, 
„Bella”, „Isostar”, „Piebalgas alus”.

Ķekavas novada pašvaldības 
Sporta aģentūra

Ķekavas novada 
individuālais čempionāts 
novusā
2021. gada 19. decembrī Ķekavas sporta klubā norisinājās Ķeka-
vas novada individuālais čempionāts novusā. Vērtēšana notika trīs 
grupās – sieviešu, tautas un sporta.

Pēc vairāku stundu cīņām godal-
gotās vietas izcīnīja: sporta grupā 
1. vietā Ritvars Kauss, 2. vietā Gu-
nārs Evers, 3. vietā Valdis Priede; 
tautas grupā 1. vietā Rihards Ak-
meņkalns 2. vietā Edijs Biļķins, 
3. vietā Valerijs Veļčinskis; sieviešu 
grupā 1. vietā Regīna Andersone, 
2. vietā Natālija Čudare.

Liels paldies dalībniekiem un 
tiesnešiem! Uz tikšanos nākama-
jos pasākumos!
Čempionātu atbalstīja AS „Putnu 
fabrika „Ķekava”” un „Ķekavas 
avots”.

Ķekavas novada pašvaldības  
Sporta aģentūra

2022. gada Latvijas 
čempionāts badmintonā 
notiks Ķekavā
Latvijas Badmintona federācijas valde ir apstiprinājusi 2022. gada 
Latvijas čempionāta badmintonā nolikumu, nosakot, ka 
2022. gada Latvijas čempionāts badmintonā notiks 5. un 6. febru-
ārī Ķekavā, turpat, kur 2019. un 2020. gadā, – Ķekavas vidusskolas 
sporta kompleksā.
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Sestdien, 5. februārī, plkst. 19.30
Katlakalna Tautas namā

IEEJA PASĀKUMĀ UZRĀDOT DERĪGU COVID-19 SERTIFIKĀTU UN PERSONU APLIECINOŠU DOKUMENTU.
APMEKLĒTĀJUS LŪDZAM IEVĒROT VISUS VALSTĪ NOTEIKTOS EPIDEMIOLOĢISKOS NOTEIKUMUS.

ieeja -4,00EUR
SMIETIES NAV AIZLIEGTS
HUMORA ŠOVS
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BAlOžU KUlTŪRAS CENTRS
16. janvārī plkst. 16.00 latviski ierunāta, 
smieklīga, mīļa un ārkārtīgi sirsnīga pilnmetrā-
žas animācijas filma „Dullā vista turu”.
turu nav parasta vistiņa  – viņa nedēj olas un 
izskatās neparasti, tādēļ kļuvusi par apsmiek-
lu citām vistām. kad bijusī mūzikas skolotāja  
izabella pieņem turu uz dzīvi savā fermā, viņa 
atklāj, ka turu saprot cilvēkus, runā viņu valo-
dā, turklāt skaisti dzied. taču izabella nonāk 
slimnīcā, un turu dodas piedzīvojumā, lai viņu 
atrastu. Ceļā vistiņa sastop cirka trupu un kopā 
ar to izveido satriecošu priekšnesumu. panā-
kumi un slava nekavē talantīgās vistiņas turu 
apņēmību atrast savu draudzeni.
Biļetes cena: 3 eiro. Personalizētas sēdvietas; 
apmeklētāju skaits ierobežots. Zaļais pasākums.

16. janvārī plkst. 18.00 māra martinsona ro-
mantiskā komēdija „saki jā!” (vecuma ierobe-
žojums 12+).
teikt jā? Šķirties? pārcelt kāzas? izlīgt? tālis, 
atgriezies no veiksmīga ārzemju biznesa brau-
ciena, ir gatavs kāzām ar savu dzīves mīlestību 
Zani. Draugi jau sākuši organizēt greznākās 
kāzas, un viss liekas tik optimistiski, ja vien ne-
būtu noticis pirmskāzu strīds starp potenciālo 
jauno pāri. mūsdienīgs attiecību, draudzības 
un mīlas stāsts, kurā lomu nospēlē arī nauda.
Biļetes cena: 3 eiro. Personalizētas sēdvietas; 
apmeklētāju skaits ierobežots. Zaļais pasā-
kums.

30. janvārī plkst. 16.00 izrāžu apvienības 
„panna” pirmizrāde – a. Dīča nāvīgā komēdija 
„Garāža”. 
lomās ainārs ančevskis un ivars kļavinskis; re-
žisors Juris rijnieks.
Biļetes var iegādāties „Biļešu paradīzē” un  
Baložu Kultūras namā. 

DAUGMAlES PAGASTA KUlTŪRAS CENTRS
12.  janvārī plkst. 18.30 Daugmales multi-
funkcionālajā centrā lailas pakalniņas fantāzi-
jas filma „spogulī”.
Biļetes cena: 3 eiro. Personalizētas sēdvietas; 
apmeklētāju skaits ierobežots. Zaļais pasā-
kums.

17. janvārī plkst. 10.00 dienas centrā „adati-
ņas” meistarklase filcēšanā. 
Vietu skaits ierobežots. Pieteikties, zvanot uz 
tālruņa numuru 29460751. Zaļais pasākums.

2. februārī plkst. 10.00 dienas centrā „adati-
ņas” meistarklase sveču liešanā. 
Apmeklētāju skaits ierobežots. 
Zaļais pasākums.

12. februārī plkst. 13.00 Daugmales mul-
tifunkcionālajā centrā Valentīndienai veltīts 
koncerts. 
Apmeklētāju skaits ierobežots.
Zaļais pasākums. 

ĶEKAVAS KUlTŪRAS NAMS
28.  janvārī plkst.  19.00 grupas „Galaktika” 
koncerts „sirds vēl tic”.
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas Ķe-
kavas Kultūras nama un „Biļešu paradīzes” 
kasēs. Ieeja koncertā tikai ar derīgu Covid19 
vakcinācijas sertifikātu.

18. februārī plkst.19.00 grupas „baltie lāči” 
koncerts „tirgus stāsti”.
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas Ķe-
kavas Kultūras nama un „Biļešu paradīzes” 
kasēs. Ieeja koncertā tikai ar derīgu Covid19 
vakcinācijas sertifikātu.

DOlES TAUTAS NAMS
14. janvārī plkst. 19.00 katrīnas Gupalo solo 
koncertprogramma „Ziemas pieskāriens”.
Biļetes cena: 10 eiro. Biļetes nopērkamas Ķe-
kavas Kultūras nama un „Biļešu paradīzes” 
kasēs. Ieeja koncertā tikai ar derīgu Covid19 
vakcinācijas sertifikātu.

KATlAKAlNA TAUTAS NAMS
15. janvārī plkst. 11.00 ģimenes rīts – animā-
cijas filmu programma „Zelta Ziemassvētki”: 
„baltā pasaka” (pēc i. Ziedoņa pasakas mo-
tīviem), „Ziemassvētki” („avārijas brigādes” 
leļļu filmiņa), „kad āboli ripo” (studija „rija”), 
„resgalības” („avārijas brigādes” leļļu filmi-
ņa), „māsa un brālis” (studija „Dauka”), „krauk-
šķītis” („avārijas brigādes”  leļļu filmiņa), „ra-
ganas poga (N. skapāna plastilīna tehnikā 
veidota animācija). 
Biļetes cena: 3 eiro. Zaļais pasākums.

21.  janvārī plkst.  19.30 režisora a.  ēķa ro-
mantiskā komēdija „tabu” par pieciem mīlo-
šiem pāriem, kas meklē jaunas emocijas, lai 
padarītu savu kopā būšanu vēl saskanīgāku un 
krāšņāku. (Vecuma ierobežojums 16+) 
Biļetes cena: 3 eiro. Zaļais pasākums.

4.  februārī plkst.  19.30 dokumentālā filma 
„es piedzimu roselīni”.
Filma nav biogrāfisks stāsts par izcilo režisoru 
roberto roselīni, bet mūsdienīgs un paširo-
nisks vēstījums par vienu traku un tempera-
mentīgu itāļu ģimenīti, kas pasaules kinema-
togrāfā atstājusi diženus nospiedumus. 
Biļetes cena: 2 eiro. Zaļais pasākums.

5.  februārī plkst.19.30 improvizācijas šovs 

„smieties nav aizliegts”.
Biļetes cena: 4 eiro. Vietu rezervācija pie gal-
diņiem, zvanot uz tālruņa numuru 26439276.

12. februārī plkst. 12.00 interešu kluba „Ve-
cie draugi” pasākums „tā gaisma, ko izstaro 
svece”. 
Biļetes cena: 3 eiro; kluba biedriem bez maksas.

ĶEKAVAS NOVADPĒTNIECĪBAS MUZEJS
No 6. janvāra līdz 26. februārim izstāde „por-
celāns. Forma. krāsa” no teo ralfa Jēkabsona 
kolekcijas.

izstāde „Ķekavas novads no putna lidojuma. 
Foto k. Gulbis”.

pastāvīgā ekspozīcija „smejies vesels!” par 
mākslinieku edgaru Ozoliņu.

pastāvīgā ekspozīcija „Ķekavas novada pieci 
stāsti” par dzīvi Ķekavas novadā 19. un 20. 
gadsimtā.

BAlDONES MUZEJS
No 4. janvāra gida pavadībā vai individuāli 
iespējams apskatīt jauno ceļojošo izstādi par 
baldones balto pili.

No 4. janvāra iespējams apskatīt pamateks-
pozīciju par baldones kūrorta un baldones 
vēsturi līdz 1940. gadam.

Sekojiet līdz kultūras notikumiem arī sociālajos 
medijos „Facebook”/Ķekavas Novads Kultūra

ĶEKAVAS NOVADA KUlTŪRAS JAUNUMI
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Informatīvo izdevumu „Ķekavas Novads” izdod Ķekavas novada pašvaldība. 
Iznāk vienu reizi mēnesī. Tirāža: 14 200 eksemplāru.
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AFIŠA

Godinām Zelta pāri –  
Māru un Ivaru Manguļus!
24. decembrī Zelta kāzu jubileju atzīmēja Ivars un Māra Manguļi, kuri gredzenus 
mija 1971. gadā.

Laulātos draugus dzīve savedusi kopā Ķe-
kavā, Ziedoņos, kur abi pārcēlušies kopā ar 
vecākiem, lai gan dzimtas saknes meklēja-
mas Vidzemē – Alūksnē un Ipiķos. Jaunībā 
Ivars strādājis Ķekavas augļu dārzā, savukārt 
Māras darba gaitas bijušas saistītas ar uzņē-
mumu SIA „CO Priedes vistkopība”. Laulībā 
sagaidītas divas meitas  – Madara un Gun-
dega –, un tagad darba mīlestība un dzīves 
gudrības tiek nodotas četru mazbērnu rokās. 
Kā saka meita Madara, vecākus vieno neiz-
mērojama darba mīlestība, kopā būšana un 
rūpes gan vienam par otru, gan par ģimeni. 
Novēlam Manguļu pārim stipru veselību 
un dzīvesprieku, aizvadot kopā vēl dau-
dzus gadus!

Ķekavas novada pašvaldība


